

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
A.V. COMERCIO ATACADISTA EIRELI	Lixeira plástica vazada capacidade mínima 9 litros. Cores di	2227	4,000	2,4700	9,88
ABS CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	limpeza de caixas de captação fluvi	219	250,000	17,0000	4.250,00
ABS CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	Empresa Especializada em Serviço de (tirar e colocar) Lajo	227	500,000	14,0000	7.000,00
ABS CONSTRUÇOES E PAVIMENTACOES LTDA	manut. predial	220	250,000	28,0000	7.000,00
BAGATOLI COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME	MÁQUINA DE LAVAR ROUPA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 15 KG , COR BRA	2142	1,000	2.040,0000	2.040,00
BC COMERCIO DE PRODUTOS DE TECNOLOGIA	MESA ESCOLAR ADAPTADA PARA CADEIRANTES - O tampo deve possui	1828	1,000	680,0000	680,00
BONA GENTE COMERCIAL LTDA	FOGÃO ELÉTRICO DE MESA, 2 BOCAS, BRANCO. Com dois pratos de	2170	1,000	189,0000	189,00
BONA GENTE COMERCIAL LTDA	FORNO ELÉTRICO AUTOLIMPANTE, COM GRILL, MÍNIMO 44 LITROS, BR	2134	1,000	615,0000	615,00
BONA GENTE COMERCIAL LTDA	FORNO ELÉTRICO AUTOLIMPANTE, COM GRILL, MÍNIMO 44 LITROS, BR	2130	1,000	615,0000	615,00
BONA GENTE COMERCIAL LTDA	FORNO ELÉTRICO AUTOLIMPANTE, COM GRILL, MÍNIMO 44 LITROS, BR	2121	1,000	615,0000	615,00
BONA GENTE COMERCIAL LTDA	FORNO ELÉTRICO AUTOLIMPANTE, COM GRILL, MÍNIMO 44 LITROS, BR	2158	1,000	615,0000	615,00
BONA GENTE COMERCIAL LTDA	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS. Altura máx.: 750 mm. Lar	2176	1,000	715,0000	715,00
BONA GENTE COMERCIAL LTDA	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL INOX 4 LITROS, ALTA ROTAÇÃO, 1200	2344	1,000	418,0000	418,00
BONA GENTE COMERCIAL LTDA	MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS. DIMENSÕES E CAPACIDADE: Diâme	2141	1,000	311,9000	311,90
BONA GENTE COMERCIAL LTDA	MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS. DIMENSÕES E CAPACIDADE: Diâme	2130	1,000	311,9000	311,90
BONA GENTE COMERCIAL LTDA	MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS. DIMENSÕES E CAPACIDADE: Diâme	2175	1,000	311,9000	311,90
BONA GENTE COMERCIAL LTDA	MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS. DIMENSÕES E CAPACIDADE: Diâme	2183	1,000	311,9000	311,90
BONA GENTE COMERCIAL LTDA	MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS. DIMENSÕES E CAPACIDADE: Diâme	2158	1,000	311,9000	311,90
BONA GENTE COMERCIAL LTDA	MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS. DIMENSÕES E CAPACIDADE: Diâme	2181	1,000	311,9000	311,90
BRITAGEM VOGELSANGER LTDA	CBUQ - concreto betuminoso usinado a quente, com granulomet	209	100,000	19,4000	1.940,00
CANAAN ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI	Pneu novo radial 185/65 R15 - Pálio e Logan -	873	4,000	219,0000	876,00
CECILIA GIRALDELO MACIEL 04952798976	Contratação de Empresa Especializada em serviços de capi	1786	260,000	17,9000	4.654,00
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	Detergente líquido neutro biodegradável, para lavagem de lou	300	10,000	1,1500	11,50
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	Detergente líquido neutro biodegradável, para lavagem de lou	303	12,000	1,1500	13,80
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	Esponja de lã de aço com agente antibactericida, fibra 100	300	1,000	0,9100	0,91
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	Esponja de lã de aço com agente antibactericida, fibra 100	303	1,000	0,9100	0,91
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 50 LITROS (62X75X0,07) C/ 100 U	300	2,000	10,5000	21,00
CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 50 LITROS (62X75X0,07) C/ 100 U	303	2,000	10,5000	21,00
CLAUDIONEI JOSE ROMANO	Contratação de pessoa física ou jurídica, para realiza	1787	50,000	120,0000	6.000,00
CLIMAR ELETRO REFRIGERACAO EIRELI	Aquisição de aparelho condicionador de ar Sp	2035	1,000	3.100,0000	3.100,00
CLIMAR ELETRO REFRIGERACAO EIRELI	Aquisição de aparelho condicionador de ar Sp	2066	1,000	3.100,0000	3.100,00
CLIMAR ELETRO REFRIGERACAO EIRELI	Aquisição de aparelho condicionador de ar Sp	2034	1,000	3.100,0000	3.100,00
CLIMAR ELETRO REFRIGERACAO EIRELI	Aquisição de aparelho condicionador de ar Sp	2033	1,000	3.100,0000	3.100,00
CLIMAR ELETRO REFRIGERACAO EIRELI	Aquisição de aparelho condicionador de ar Sp	2039	1,000	3.100,0000	3.100,00
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	Caneta esferográfica escrita fina azul, preta, vermelha	2079	2,000	22,0100	44,02
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	Caneta esferográfica escrita fina azul, preta, vermelha	2225	1,000	22,0100	22,01

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	Cartolina dupla face - diversas cores - medidas mínimas 60X	1956	30,000	0,4500	13,50
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	Cartolina dupla face - diversas cores - medidas mínimas 60X	1957	10,000	0,4500	4,50
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	Cartolina dupla face - diversas cores - medidas mínimas 60X	1958	10,000	0,4500	4,50
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	Chaveiro plástico com identificador, tamanho 6,0x2,6cm, eti	1956	54,000	0,3500	18,90
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	Chaveiro plástico com identificador, tamanho 6,0x2,6cm, eti	1957	18,000	0,3500	6,30
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	Chaveiro plástico com identificador, tamanho 6,0x2,6cm, eti	1958	18,000	0,3500	6,30
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	COLA BRANCA, COM BICO APLICADOR, FRASCO CONTENDO NO MINIMO 9	1956	30,000	0,9500	28,50
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	COLA BRANCA, COM BICO APLICADOR, FRASCO CONTENDO NO MINIMO 9	1957	10,000	0,9500	9,50
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	COLA BRANCA, COM BICO APLICADOR, FRASCO CONTENDO NO MINIMO 9	1958	10,000	0,9500	9,50
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	COLA BRANCA, COM BICO APLICADOR, FRASCO CONTENDO NO MINIMO 9	2079	10,000	0,9500	9,50
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	Emborrachado EVA - diversas cores medindo 450x600 mm, grama	1956	60,000	1,7300	103,80
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	Emborrachado EVA - diversas cores medindo 450x600 mm, grama	1957	20,000	1,7300	34,60
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	Emborrachado EVA - diversas cores medindo 450x600 mm, grama	1958	20,000	1,7300	34,60
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	Fita adesiva transparente em PVC 25mmX50m..	2079	5,000	1,3600	6,80
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	Fita Dupla face incolor 19 mm largura x 2m comprimento. Rolo	1956	6,000	6,0000	36,00
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	Fita Dupla face incolor 19 mm largura x 2m comprimento. Rolo	1957	2,000	6,0000	12,00
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	Fita Dupla face incolor 19 mm largura x 2m comprimento. Rolo	1958	2,000	6,0000	12,00
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	Fita Dupla face incolor 19 mm largura x 2m comprimento. Rolo	2225	5,000	6,0000	30,00
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	Imã para mural..	1956	90,000	0,2900	26,10
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	Imã para mural..	1957	30,000	0,2900	8,70
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	Imã para mural..	1958	30,000	0,2900	8,70
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	Imã para mural..	2079	11,000	0,2900	3,19
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	MASSA DE MODELAR - SOFT COM 12 CORES MASSA DE MODEL	1956	60,000	2,2500	135,00
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	MASSA DE MODELAR - SOFT COM 12 CORES MASSA DE MODEL	1957	20,000	2,2500	45,00
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	MASSA DE MODELAR - SOFT COM 12 CORES MASSA DE MODEL	1958	20,000	2,2500	45,00
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	Papel almaço com pauta e margem, gramatura de 60g/m2 - med	1956	12,000	0,1000	1,20
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	Papel almaço com pauta e margem, gramatura de 60g/m2 - med	1957	4,000	0,1000	0,40
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	Papel almaço com pauta e margem, gramatura de 60g/m2 - med	1958	4,000	0,1000	0,40
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	Papel almaço sem pauta, gramatura de 60g/m2 - medidas 330	1956	12,000	0,1000	1,20
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	Papel almaço sem pauta, gramatura de 60g/m2 - medidas 330	1957	4,000	0,1000	0,40
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	Papel almaço sem pauta, gramatura de 60g/m2 - medidas 330	1958	4,000	0,1000	0,40
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	Pasta plástica com elástico, lombo 4 cm altura 24,5cm, co	2079	20,000	2,1900	43,80
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	Pasta plástica em polionda, com plástico e lombo 55mm, ta	1956	12,000	2,0600	24,72
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	Pasta plástica em polionda, com plástico e lombo 55mm, ta	1957	4,000	2,0600	8,24
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	Pasta plástica em polionda, com plástico e lombo 55mm, ta	1958	4,000	2,0600	8,24
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	Pincel Atômico - ponta chanfrada indeformável, cfe edital	2079	30,000	0,6500	19,50
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	Prancheta em acrílico, tamanho ofício, com prendedor de a	1956	3,000	6,6300	19,89

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	Prancheta em acrílico, tamanho ofício, com prendedor de a	1957	1,000	6.6300	6,63
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	Prancheta em acrílico, tamanho ofício, com prendedor de a	1958	1,000	6.6300	6,63
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	Umificador de dedo em creme, não tóxico, sem glicerin	2079	2,000	0.9800	1,96
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Alicate universal 7" forjado em aço cromo vanádio	2009	1,000	28.0000	28,00
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	AREIA FINA REBOCO BRANCA/ AMARELA	1827	18,000	69.4000	1.249,20
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	AREIA FINA REBOCO BRANCA/ AMARELA	1826	10,000	69.4000	694,00
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	AREIA FINA REBOCO BRANCA/ AMARELA	2087	30,000	69.4000	2.082,00
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	AREIA FINA REBOCO BRANCA/ AMARELA	2088	18,000	69.4000	1.249,20
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Desinfetante para piscinas,(dicloro estabilizado) com desin	1793	2,000	189.9000	379,80
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Enxada larga com 38 mm em aço carbono, pintura em verniz tra	2009	3,000	33.5000	100,50
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Pá cortadeira com bico com cabo reto de madeira de aproximad	2009	3,000	31.0000	93,00
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Pá quadrada ajuntadeira em aço carbono com bico com cabo de	2009	3,000	33.8000	101,40
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Picareta forjado em aço, lâmina tamanho 4 e cabo de madeira	2009	1,000	68.0000	68,00
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Tinta para piso e cimentados branca, conter antimoho e	2083	8,000	190.0000	1.520,00
COMERCIAL VITORIA LTDA	BATEDEIRA PLANETÁRIA SEMI-INDUSTRIAL, DE MÍNIMO 5 LITROS. CO	2177	1,000	797.5000	797,50
COMERCIAL VITORIA LTDA	CARRO COLETOR DE LIXO - CAPACIDADE 120 LITROS. Coletor tipo	2140	1,000	138.9000	138,90
COMERCIAL VITORIA LTDA	CARRO COLETOR DE LIXO - CAPACIDADE 120 LITROS. Coletor tipo	2133	1,000	138.9000	138,90
COMERCIAL VITORIA LTDA	CARRO COLETOR DE LIXO - CAPACIDADE 120 LITROS. Coletor tipo	2116	1,000	138.9000	138,90
COMERCIAL VITORIA LTDA	CARRO COLETOR DE LIXO - CAPACIDADE 120 LITROS. Coletor tipo	2174	1,000	138.9000	138,90
COMERCIAL VITORIA LTDA	CARRO COLETOR DE LIXO - CAPACIDADE 120 LITROS. Coletor tipo	2166	1,000	138.9000	138,90
COMERCIAL VITORIA LTDA	CARRO COLETOR DE LIXO - CAPACIDADE 120 LITROS. Coletor tipo	2182	1,000	138.9000	138,90
COMERCIAL VITORIA LTDA	CARRO COLETOR DE LIXO - CAPACIDADE 120 LITROS. Coletor tipo	2157	1,000	138.9000	138,90
COMERCIAL VITORIA LTDA	CARRO COLETOR DE LIXO - CAPACIDADE 120 LITROS. Coletor tipo	2152	1,000	138.9000	138,90
COMERCIAL VITORIA LTDA	CARRO COLETOR DE LIXO - CAPACIDADE 120 LITROS. Coletor tipo	2179	1,000	138.9000	138,90
COMERCIAL VITORIA LTDA	CARRO COLETOR DE LIXO - CAPACIDADE 120 LITROS. Coletor tipo	2195	1,000	138.9000	138,90
COMERCIAL VITORIA LTDA	CARRO COLETOR DE LIXO - CAPACIDADE 120 LITROS. Coletor tipo	2189	1,000	138.9000	138,90
COMERCIAL VITORIA LTDA	CENTRÍFUGA DE FRUTAS 800W/220Volts (Mod. Proinfância). Espec	2135	1,000	571.0000	571,00
COMERCIAL VITORIA LTDA	ESTERILIZADOR DE MAMADEIRAS PARA MICROONDAS. Esterilizador d	2122	2,000	98.0000	196,00
COMERCIAL VITORIA LTDA	PALLET DE PLÁSTICO, MONOBLOCO, BRANCO, 800x1200mm. Medidas:	2125	3,000	195.0000	585,00
COMERCIAL VITORIA LTDA	PALLET DE PLÁSTICO, MONOBLOCO, BRANCO, 800x1200mm. Medidas:	2172	3,000	195.0000	585,00
COMERCIAL VITORIA LTDA	PALLET DE PLÁSTICO, MONOBLOCO, BRANCO, 800x1200mm. Medidas:	2167	2,000	195.0000	390,00
COMERCIAL VITORIA LTDA	PALLET DE PLÁSTICO, MONOBLOCO, BRANCO, 800x1200mm. Medidas:	2147	1,000	195.0000	195,00
COMERCIAL VITORIA LTDA	PALLET DE PLÁSTICO, MONOBLOCO, BRANCO, 800x1200mm. Medidas:	2184	1,000	195.0000	195,00
COMERCIAL VITORIA LTDA	TERMÔMETRO DIGITAL, TIPO ESPETO, À PROVA DE ÁGUA, PARA MEDIR	2125	1,000	113.0000	113,00
COMERCIAL VITORIA LTDA	TERMÔMETRO DIGITAL, TIPO ESPETO, À PROVA DE ÁGUA, PARA MEDIR	2160	1,000	113.0000	113,00
COMERCIAL VITORIA LTDA	TERMÔMETRO DIGITAL, TIPO ESPETO, À PROVA DE ÁGUA, PARA MEDIR	2147	1,000	113.0000	113,00
COMERCIAL VITORIA LTDA	TERMÔMETRO DIGITAL, TIPO ESPETO, À PROVA DE ÁGUA, PARA MEDIR	2190	1,000	113.0000	113,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
DABLIUVE ADMINISTRADORA LTDA	Locação de imóvel matriculado sob o nº 21.915		8,000	10.521,3500	84.170,80
DARCI VERZA ROSTIROLLA EIRELI	Serviço de hora máquina mini escavadeira hidráulica, ano	239	14,000	124,4500	1.742,30
DENTAL SHOW - COMERCIO DE PRODUTOS ODC	Luva de procedimento de látex não estéril. Tamanho P. -	821	50,000	94,9900	4.749,50
DENTAL SHOW - COMERCIO DE PRODUTOS ODC	Luva de procedimento de látex não estéril. Tamanho P. -	822	30,000	94,9900	2.849,70
DIGIPLUS TECNOLOGIA LTDA	EXTRATOR DE SUCOS, 220V - EM INOX. Frequência: 60Hz. Tensão:	2136	1,000	195,0000	195,00
DIGIPLUS TECNOLOGIA LTDA	EXTRATOR DE SUCOS, 220V - EM INOX. Frequência: 60Hz. Tensão:	2112	1,000	195,0000	195,00
DISQUEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HO	Luva de procedimento de látex não estéril. Tamanho PP. -	834	30,000	94,9900	2.849,70
DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI	Pneu novo radial 175/65 R14 - prisma - 1a linha, utilizado	1807	4,000	241,3000	965,20
DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI	Pneu novo radial 205/75 R16C - boxer, master - 1a linha,	1808	4,000	399,0000	1.596,00
DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI	Pneu novo radial 215/75, R17,5 - no mínimo 06 lonas micro	1821	2,000	564,0000	1.128,00
EDITORA DO VALE LTDA	publicações oficiais	1863	1,000,000	12,0000	12.000,00
ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELET	Aquisição de aparelho condicionador de ar Spl	1832	1,000	2.410,0000	2.410,00
ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELET	Aquisição de aparelho condicionador de ar Spl	2069	1,000	2.410,0000	2.410,00
ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELET	Aquisição de aparelho condicionador de ar Spl	2037	1,000	2.410,0000	2.410,00
ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELET	Aquisição de aparelho condicionador de ar Spl	2067	1,000	2.410,0000	2.410,00
ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELET	Aquisição de aparelho condicionador de ar Spl	2038	1,000	2.410,0000	2.410,00
ELETRO DIESEL JARAGUA LTDA	Serviço de manutenção preventiva e corretiva de	1805	22,660	75,0000	1.699,50
ELO BRASIL COBRANCAS EIRELI	Papel A4 com gramatura de 75g/m², alcalino, para uso pro	2224	3,000	139,0000	417,00
FERTIL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	Pacote Luva de Palpação 5 dedos EVA especial Long - 80cm -	1982	30,000	24,9000	747,00
FERTIL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	Sêmen bovino provado da Raça Gir Leiteiro	1983	20,000	13,9000	278,00
FERTIL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	Sêmen bovino Provado da Raça Jersey	1983	30,000	14,0000	420,00
FERTIL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	Sêmen bovino provado da Raça Sindi	1983	10,000	17,0000	170,00
FERTIL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	Termômetro de cartão com fita adesiva para descongelamento d	1982	1,000	23,0000	23,00
G.MAIOCHI E CIA.LTDA	Serviço de solda com soldador incluindo eletrodos, co	210	23,340	78,0000	1.820,52
G.MAIOCHI E CIA.LTDA	Serviço de solda com soldador incluindo eletrodos, co	2062	66,600	78,0000	5.194,80
G.MAIOCHI E CIA.LTDA	Serviço de solda com soldador incluindo eletrodos, co	2086	47,436	78,0000	3.700,00
G.MAIOCHI E CIA.LTDA	valor com desconto - solda	211	0,176	20.000,0000	3.512,75
G.MAIOCHI E CIA.LTDA	valor com desconto - solda	2063	0,291	20.000,0000	5.816,90
G.MAIOCHI E CIA.LTDA	valor com desconto - solda	2085	0,245	20.000,0000	4.905,00
GRIAULE LTDA.	Licença de Aplicação de Cadastro e Identificação Biométrica.	1939	1,000	4.400,0000	4.400,00
HILEON CESAR SUCATELLI	Copo descartável para água em poliestireno branco,	1848	1.350,000	3,2500	4.387,50
HILEON CESAR SUCATELLI	Copo descartável para água em poliestireno branco,	1847	400,000	3,2500	1.300,00
HILEON CESAR SUCATELLI	Copo descartável para água em poliestireno branco,	1846	400,000	3,2500	1.300,00
HILEON CESAR SUCATELLI	Copo descartável para água em poliestireno branco,	1845	240,000	3,2500	780,00
HILEON CESAR SUCATELLI	Copo descartável para água em poliestireno branco,	1890	200,000	3,2500	650,00
HILEON CESAR SUCATELLI	Copo descartável para água em poliestireno branco,	820	200,000	3,2500	650,00
INDUSTRIA E COMERCIO DE PANIFICIO E CONFE	PÃO INTEGRAL - UNIDADE DE 50 G. NÃO deve conter LEITE entre	1897	160,000	0,5400	86,40
INDUSTRIA E COMERCIO DE PANIFICIO E CONFE	PÃO INTEGRAL - UNIDADE DE 50 G. NÃO deve conter LEITE entre	1891	1.755,000	0,5400	947,70
INDUSTRIA E COMERCIO DE PANIFICIO E CONFE	PÃO INTEGRAL - UNIDADE DE 50 G. NÃO deve conter LEITE entre	1892	930,000	0,5400	502,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
INDUSTRIA E COMERCIO DE PANIFICIO E CONFE	PÃO INTEGRAL - UNIDADE DE 50 G. NÃO deve conter LEITE entre	1893	60,000	0,5400	32,40
INDUSTRIA E COMERCIO DE PANIFICIO E CONFE	PÃO INTEGRAL - UNIDADE DE 50 G. NÃO deve conter LEITE entre	1894	100,000	0,5400	54,00
INDUSTRIA E COMERCIO DE PANIFICIO E CONFE	PÃO INTEGRAL - UNIDADE DE 50 G. NÃO deve conter LEITE entre	1895	120,000	0,5400	64,80
INDUSTRIA E COMERCIO DE PANIFICIO E CONFE	PÃO INTEGRAL - UNIDADE DE 50 G. NÃO deve conter LEITE entre	1896	80,000	0,5400	43,20
INDUSTRIA E COMERCIO DE PANIFICIO E CONFE	PÃO INTEGRAL - UNIDADE DE 50 G. NÃO deve conter LEITE entre	2228	264,000	0,5400	142,56
INDUSTRIA E COMERCIO DE PANIFICIO E CONFE	PÃO INTEGRAL - UNIDADE DE 50 G. NÃO deve conter LEITE entre	2229	120,000	0,5400	64,80
INDUSTRIA E COMERCIO DE PANIFICIO E CONFE	PÃO INTEGRAL - UNIDADE DE 50 G. NÃO deve conter LEITE entre	2230	20,000	0,5400	10,80
INFOPLAN COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI	Computador DualCore 3.7 GHz 4MB SmartCache, 4GB DDR, HD SSD	2098	2,000	2.680,0000	5.360,00
INFOPLAN COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI	Computador DualCore 3.7 GHz 4MB SmartCache, 4GB DDR, HD SSD	2204	3,000	2.680,0000	8.040,00
INFOPLAN COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI	Computador DualCore 3.7 GHz 4MB SmartCache, 4GB DDR, HD SSD	2207	2,000	2.680,0000	5.360,00
INFOPLAN COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI	Computador DualCore 3.7 GHz 4MB SmartCache, 4GB DDR, HD SSD	2201	1,000	2.680,0000	2.680,00
INFOPLAN COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI	Computador DualCore 3.7 GHz 4MB SmartCache, 4GB DDR, HD SSD	2216	6,000	2.680,0000	16.080,00
INFOPLAN COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI	Computador DualCore 3.7 GHz 4MB SmartCache, 4GB DDR, HD SSD	231	2,000	2.680,0000	5.360,00
INFOPLAN COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI	Computador DualCore 3.7 GHz 4MB SmartCache, 4GB DDR, HD SSD	260	1,000	2.680,0000	2.680,00
INFOPLAN COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI	Computador DualCore 3.7 GHz 4MB SmartCache, 4GB DDR, HD SSD	2593	2,000	2.680,0000	5.360,00
INFOPLAN COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI	Computador DualCore 3.7 GHz 4MB SmartCache, 4GB DDR, HD SSD	2597	1,000	2.680,0000	2.680,00
INFOPLAN COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI	Computador DualCore 3.7 GHz 4MB SmartCache, 4GB DDR, HD SSD	2601	1,000	2.680,0000	2.680,00
INFOPLAN COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI	Computador DualCore 3.7 GHz 4MB SmartCache, 4GB DDR, HD SSD	2606	1,000	2.680,0000	2.680,00
INFOPLAN COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI	Computador DualCore 3.7 GHz 4MB SmartCache, 4GB DDR, HD SSD	2610	1,000	2.680,0000	2.680,00
INFOPLAN COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI	Computador DualCore 3.7 GHz 4MB SmartCache, 4GB DDR, HD SSD	2711	1,000	2.680,0000	2.680,00
INFOPLAN COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI	Computador QuadCore 3.6 GHz 6MB SmartCache, 16GB DDR, HD SSD	2597	1,000	3.675,0000	3.675,00
INFOPLAN COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI	Notebook QuadCore 1,6GHz 4MB SmartCache, 4GB DDR, Tela 14"/1	2094	2,000	4.955,0000	9.910,00
INFOPLAN COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI	Notebook QuadCore 1,6GHz 4MB SmartCache, 4GB DDR, Tela 14"/1	257	1,000	4.955,0000	4.955,00
INFRASUL - INFRAESTRUTURA E EMPREENDIME	execução de faixa elevada	2428	1,774	11.681,9200	20.725,48
INFRASUL - INFRAESTRUTURA E EMPREENDIME	execução de faixa elevada	2429	5,226	11.681,9200	61.047,96
ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	Camera Dome IP 1MP, 2,8mm, Instalação Externa		3,000	285,0000	855,00
ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	Camera Dome IP 2MP, 2,8mm, Instalação Externa		1,000	383,0000	383,00
ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	Camera Dome MultiHD 720p com IR20MTS 3,6mm		3,000	166,0000	498,00
ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	Camera Dome MultiHD 720p com IR20MTS 3,6mm		6,000	166,0000	996,00
ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	Camera Dome MultiHD 720p com IR20MTS 3,6mm		21,000	166,0000	3.486,00
ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	Camera Dome MultiHD 720p com IR20MTS 3,6mm		3,000	166,0000	498,00
ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	Camera Dome MultiHD 720p com IR20MTS 3,6mm		4,000	166,0000	664,00
ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	Conector P4 Macho Com Borne (Parafuso)		4,000	2,5000	10,00
ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	Conector P4 Macho Com Borne (Parafuso)		21,000	2,5000	52,50
ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	Conector P4 Macho Com Borne (Parafuso)		6,000	2,5000	15,00
ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	Conector P4 Macho Com Borne (Parafuso)		5,000	2,5000	12,50
ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	Fonte com filtro 12,8Vdc 10A		3,000	160,0000	480,00
ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	Fonte com filtro 12,8Vdc 10A		1,000	160,0000	160,00
ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	Fonte com filtro 12,8Vdc 10A		1,000	160,0000	160,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	Gravador Digital de Video 16 canais MultiHD - DVR		1,000	895.0000	895,00
ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	Gravador Digital de Video 16 canais MultiHD - DVR		2,000	895.0000	1.790,00
ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	Gravador Digital de Video 16 canais MultiHD - DVR		1,000	895.0000	895,00
ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	HD 1TB para CFTV		1,000	425.0000	425,00
ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	HD 1TB para CFTV		2,000	425.0000	850,00
ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	HD 1TB para CFTV		1,000	425.0000	425,00
ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	Kit 2 Baluns BNC Macho com Borne (Parafuso)		6,000	22.5000	135,00
ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	Kit 2 Baluns BNC Macho com Borne (Parafuso)		4,000	22.5000	90,00
ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	Kit 2 Baluns BNC Macho com Borne (Parafuso)		21,000	22.5000	472,50
ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	Kit 2 Baluns BNC Macho com Borne (Parafuso)		5,000	22.5000	112,50
ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	Kit 2 Baluns BNC Macho com Borne (Parafuso)		12,000	22.5000	270,00
J3R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	PAPEL TOALHA FOLHA SIMPLES 100% CELULOSE VIRGEM, SUPER BR	1886	12,000	33.5000	402,00
JAMAIL MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	mão de obra e manutenção de lavadora de alta pressão e troca	1889	1,000	156.9000	156,90
JS SIMOES EIRELI	Capa de Proteção para Tablet SamSung Galaxy Tab A 8" SM-P355	2102	1,000	60.0000	60,00
JS SIMOES EIRELI	HD 2,5" SSD 120GB Interno SATA III 6.0Gbps	2210	20,000	194.9200	3.898,40
JS SIMOES EIRELI	HD 2,5" SSD 120GB Interno SATA III 6.0Gbps	234	1,000	194.9200	194,92
JS SIMOES EIRELI	HD 2,5" SSD 120GB Interno SATA III 6.0Gbps	256	5,000	194.9200	974,60
JS SIMOES EIRELI	Lâmpada ELPLP54 para Projetor EPSON S8+	2110	1,000	410.0000	410,00
JS SIMOES EIRELI	Mouse Wireless	2095	2,000	73.0000	146,00
JS SIMOES EIRELI	Mouse USB	2211	10,000	35.0000	350,00
JS SIMOES EIRELI	Mouse USB	256	3,000	35.0000	105,00
JS SIMOES EIRELI	MousePad Ergonômico em Gel	2101	2,000	45.0000	90,00
JS SIMOES EIRELI	MousePad Ergonômico em Gel	2108	3,000	45.0000	135,00
JS SIMOES EIRELI	MousePad Ergonômico em Gel	2093	2,000	45.0000	90,00
JS SIMOES EIRELI	MousePad Ergonômico em Gel	2102	1,000	45.0000	45,00
JS SIMOES EIRELI	MousePad Ergonômico em Gel	2219	6,000	45.0000	270,00
JS SIMOES EIRELI	MousePad Ergonômico em Gel	234	2,000	45.0000	90,00
JS SIMOES EIRELI	MousePad Ergonômico em Gel	262	1,000	45.0000	45,00
JS SIMOES EIRELI	MousePad Ergonômico em Gel	2596	2,000	45.0000	90,00
JS SIMOES EIRELI	MousePad Ergonômico em Gel	2599	3,000	45.0000	135,00
JS SIMOES EIRELI	MousePad Ergonômico em Gel	2604	2,000	45.0000	90,00
JS SIMOES EIRELI	MousePad Ergonômico em Gel	2609	1,000	45.0000	45,00
JS SIMOES EIRELI	MousePad Ergonômico em Gel	2613	1,000	45.0000	45,00
JS SIMOES EIRELI	MousePad Ergonômico em Gel	2614	1,000	45.0000	45,00
JS SIMOES EIRELI	Película de Vidro Tablet SamSung Galaxy Tab A SM-P355M	2102	1,000	48.0000	48,00
JS SIMOES EIRELI	Pen Drive USB 3.1 Flash Drive 32GB	256	2,000	59.9800	119,96
JS SIMOES EIRELI	Pen Drive USB 3.1 Flash Drive 32GB	2614	1,000	59.9800	59,98
JS SIMOES EIRELI	Projetor Vídeo XGA - Datashow	2221	1,000	4.483.3300	4.483,33
JS SIMOES EIRELI	Teclado USB	2211	10,000	60.0000	600,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
JS SIMOES EIRELI	Teclado Wireless	2095	2,000	140,0000	280,00
JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EMBALAGEM CO		10,000	18,9800	189,80
JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EMBALAGEM CO		10,000	18,9800	189,80
JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EMBALAGEM CO		5,000	18,9800	94,90
JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EMBALAGEM CO		31,000	18,9800	588,38
JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EMBALAGEM CO		23,000	18,9800	436,54
JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EMBALAGEM CO		7,000	18,9800	132,86
JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI	PALETA BOVINA DE 1ª QUALIDADE, CUBOS MÉDIOS, CONGELADA - EMB		10,000	18,9800	189,80
JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI	PALETA BOVINA DE 1ª QUALIDADE, CUBOS MÉDIOS, CONGELADA - EMB		85,000	18,9800	1.613,30
JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI	PALETA BOVINA DE 1ª QUALIDADE, CUBOS MÉDIOS, CONGELADA - EMB		47,000	18,9800	892,06
JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI	PALETA BOVINA DE 1ª QUALIDADE, CUBOS MÉDIOS, CONGELADA - EMB		5,000	18,9800	94,90
JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI	PALETA BOVINA DE 1ª QUALIDADE, CUBOS MÉDIOS, CONGELADA - EMB		7,000	18,9800	132,86
JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI	PALETA BOVINA DE 1ª QUALIDADE, CUBOS MÉDIOS, CONGELADA - EMB		6,000	18,9800	113,88
KARLA CAROLINE BARBOSA	Lavação completa das calçadas com Hipoclorito.Sobre o mater	204	85,000	1,4200	120,70
KARLA CAROLINE BARBOSA	Lavação completa das calçadas com Hipoclorito.Sobre o mater	1885	635,000	1,4200	901,70
KARLA CAROLINE BARBOSA	lavação completa das janelas com Hipoclorito. Sobre o mater	1885	100,000	1,4200	142,00
KARLA CAROLINE BARBOSA	lavação completa das paredes com Hipoclorito. Sobre o mater	1885	195,000	1,4200	276,90
KARLA CAROLINE BARBOSA	Lavação completa dos telhados com Hipoclorito. Sobre o mate	1885	160,000	2,3000	368,00
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Alcool etílico hidratado 70%, produto saneante notificado na		9,000	3,9000	35,10
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Lenço de Papel, cor branca, medidas mínimas de 14,2 x 21,4cm		20,000	2,9200	58,40
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO, PACOTE COM 200 G - 5 UNIDADES		1,000	5,0000	5,00
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 100 LITROS (73X87X0,0	315	2,000	27,5000	55,00
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 100 LITROS (73X87X0,0	302	2,000	27,5000	55,00
KS SERVICOS AGRICOLAS E TERRAPLANAGEM	Serviço de hora máquina escavadeira hidráulica peso mín		86,500	227,5000	19.678,75
KS SERVICOS AGRICOLAS E TERRAPLANAGEM	Serviço de hora máquina escavadeira hidráulica peso mín	1806	75,000	227,5000	17.062,50
KS SERVICOS AGRICOLAS E TERRAPLANAGEM	Serviço de hora máquina escavadeira hidráulica peso mín	1940	35,000	227,5000	7.962,50
KS SERVICOS AGRICOLAS E TERRAPLANAGEM	Serviço de hora máquina escavadeira hidráulica peso mín	2029	30,000	227,5000	6.825,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Capacitor para ar condicionado split de 45uF +/-5% 380V	1814	1,000	17,7000	17,70
LUCENA DO NASCIMENTO	Capacitor para ar condicionado split de 55uF ±	1816	1,000	18,2000	18,20
LUCENA DO NASCIMENTO	Compressor para ar condicionado split 12000 bt	1814	1,000	510,0000	510,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Compressor para ar condicionado split 18.000 b	1816	1,000	630,0000	630,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Controle remoto universal para ar condicionado split comp	1818	1,000	32,0000	32,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
LUCENA DO NASCIMENTO	Controle remoto universal para ar condicionado split comp	1812	1,000	32,0000	32,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Defletor acrílico incolor para ar condicionado spli	2097	4,000	166,4000	665,60
LUCENA DO NASCIMENTO	Defletor acrílico incolor para ar condicionado split, para m	2097	6,000	126,9000	761,40
LUCENA DO NASCIMENTO	Hélice da condensadora para ar condicionado split de 12.0	1816	1,000	119,0000	119,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Hélice da condensadora para ar condicionado split de 9.000	1814	1,000	67,9700	67,97
LUCENA DO NASCIMENTO	Limpeza, higienização e desinfecção de aparelh	1819	1,000	120,0000	120,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Limpeza, higienização e desinfecção de aparelh	1817	5,000	120,0000	600,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Limpeza, higienização e desinfecção de aparelh	1813	1,000	120,0000	120,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Limpeza, higienização e desinfecção de aparelh	1810	1,000	120,0000	120,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Limpeza, higienização e desinfecção de aparelh	806	2,000	120,0000	240,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Limpeza, higienização e desinfecção de aparelho de a	1819	2,000	120,0000	240,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Limpeza, higienização e desinfecção de aparelho de a	2090	1,000	120,0000	120,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Manutenção preventiva/corretiva de condicionador	1819	4,000	40,0000	160,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Manutenção preventiva/corretiva de condicionador	1817	10,000	40,0000	400,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Manutenção preventiva/corretiva de condicionador	1815	6,000	40,0000	240,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Manutenção preventiva/corretiva de condicionador	1813	3,000	40,0000	120,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Manutenção preventiva/corretiva de condicionador	1811	2,000	40,0000	80,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Manutenção preventiva/corretiva de condicionador	1810	2,000	40,0000	80,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Manutenção preventiva/corretiva de condicionador	2090	4,000	40,0000	160,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Motor ventilador da evaporadora para ar condicionado	1816	1,000	240,0000	240,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Motor ventilador da evaporadora para ar condicionado spli	1816	1,000	193,0000	193,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Motor ventilador da evaporadora para ar condicionado spli	2089	1,000	193,0000	193,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Placa de comando para ar condicionado split de 18.000	1818	1,000	190,0000	190,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Placa de comando para ar condicionado split de 18.000	1816	1,000	190,0000	190,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Placa de comando para ar condicionado split de 18.000	1809	1,000	190,0000	190,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Placa de comando para ar condicionado split de 18.001 a 3	1816	1,000	190,0000	190,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Placa de comando para ar condicionado split de 18.001 a 3	1812	1,000	190,0000	190,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Placa de comando para ar condicionado split de 9.000 a	2089	1,000	190,0000	190,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Placa de comando para ar condicionado split de 9.000 a 1	1814	1,000	190,0000	190,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Recarga completa de gás refrigerante R - 22	1820	2,000	69,9000	139,80
LUCENA DO NASCIMENTO	Recarga completa de gás refrigerante R - 22	1818	3,000	69,9000	209,70
LUCENA DO NASCIMENTO	Recarga completa de gás refrigerante R - 22	1816	5,000	69,9000	349,50
LUCENA DO NASCIMENTO	Recarga completa de gás refrigerante R - 22	1814	3,000	69,9000	209,70
LUCENA DO NASCIMENTO	Recarga completa de gás refrigerante R - 22	1812	1,000	69,9000	69,90
LUCENA DO NASCIMENTO	Recarga completa de gás refrigerante R - 22	1809	1,000	69,9000	69,90
LUCENA DO NASCIMENTO	Recarga completa de gás refrigerante R - 22	805	2,000	69,9000	139,80
LUCENA DO NASCIMENTO	Sensor de ambiente para ar condicionado split de 9.000 a 30.	1809	1,000	35,0000	35,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Serviço de instalação de ar condicionado	2092	2,000	280,0000	560,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Serviço de instalação de ar condicionado	2091	1,000	280,0000	280,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
LUCENA DO NASCIMENTO	Válvula de Reversão para Ar Condicionado Quente e	1814	1,000	260.0000	260,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Válvula de Reversão para Ar Condicionado Quente e frio Cu	1820	1,000	260.0000	260,00
M. SCHMITT COMER. DE EQUIPAMENTOS ELETR	Fonte para Relógio Ponto Control ID Modelo ID Class;	1801	1,000	70.0000	70,00
M. SCHMITT COMER. DE EQUIPAMENTOS ELETR	Fonte para Relógio Ponto Control ID Modelo ID Class;	1800	1,000	70.0000	70,00
M. SCHMITT COMER. DE EQUIPAMENTOS ELETR	Fonte para Relógio Ponto Control ID Modelo ID Class;	232	1,000	70.0000	70,00
M. SCHMITT COMER. DE EQUIPAMENTOS ELETR	Fonte para Relógio Ponto Control ID Modelo ID Class;	1799	2,000	70.0000	140,00
M. SCHMITT COMER. DE EQUIPAMENTOS ELETR	Fonte para Relógio Ponto Control ID Modelo ID Class;	2240	1,000	70.0000	70,00
M. SCHMITT COMER. DE EQUIPAMENTOS ELETR	Hora técnica (consertos, atualizações). O deslocamen	2236	1,270	130.0000	165,10
M. SCHMITT COMER. DE EQUIPAMENTOS ELETR	Hora técnica (consertos, atualizações). O deslocamen	2237	1,880	130.0000	244,40
M. SCHMITT COMER. DE EQUIPAMENTOS ELETR	Hora técnica (consertos, atualizações). O deslocamen	2238	1,030	130.0000	133,90
M. SCHMITT COMER. DE EQUIPAMENTOS ELETR	Hora técnica (consertos, atualizações). O deslocamen	2239	0,880	130.0000	114,40
M. SCHMITT COMER. DE EQUIPAMENTOS ELETR	Hora técnica (consertos, atualizações). O deslocamen	878	0,750	130.0000	97,50
MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	Aquisição de aparelho condicionador de ar Spli	2068	1,000	1.605.0000	1.605,00
MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	Aquisição de aparelho condicionador de ar Spli	2096	1,000	1.605.0000	1.605,00
MAB EQUIPAMENTOS EIRELI	Aquisição de Aparelho condicionador de ar Split, cont	2036	1,000	4.108.0000	4.108,00
METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPIT	Sonda uretral Nº 14 descartável.	839	200,000	0,4600	92,00
MM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Caixas de Som USB para Computador	255	3,000	35.0000	105,00
MM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	CARRINHO DE APOIO PARA BUFFET, 3 BANDEJAS, COM RODINHA. Carr	2144	1,000	1.060.0000	1.060,00
MM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Dispositivo portátil de Proteção Contra Surtos Elétricos, 2P	255	2,000	40,8000	81,60
MM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	ESTANTE LISA, COM 5 PLANOS, INOX, DIMENSÕES MÍNIMAS 100x175x	2180	2,000	1.499.0000	2.998,00
MM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	ESTANTE LISA, COM 5 PLANOS, INOX, DIMENSÕES MÍNIMAS 100x175x	2186	1,000	1.499.0000	1.499,00
MM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Fone de Ouvido e Microfone (Headset) Multimídia	2220	3,000	57.0000	171,00
MM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Fone de Ouvido e Microfone (Headset) Multimídia	255	4,000	57.0000	228,00
MM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Fone de Ouvido e Microfone (Headset) Multimídia	258	8,000	57.0000	456,00
MM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Fonte ATX	2212	5,000	102,7047	513,52
MM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Fonte ATX	2111	5,000	102,7047	513,52
MM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Nobreak 1500VA	2105	1,000	820.0000	820,00
MM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Nobreak 1500VA	2218	1,000	820.0000	820,00
MM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Nobreak 1500VA	233	1,000	820.0000	820,00
MM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Nobreak 1500VA	2595	1,000	820.0000	820,00
MM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Nobreak 1500VA	2710	2,000	820.0000	1.640,00
MM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Nobreak 1500VA	2603	3,000	820.0000	2.460,00
MM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Nobreak 600VA	2100	2,000	425.0000	850,00
MM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Nobreak 600VA	2206	3,000	425.0000	1.275,00
MM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Nobreak 600VA	2209	2,000	425.0000	850,00
MM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Nobreak 600VA	2203	1,000	425.0000	425,00
MM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Nobreak 600VA	2218	6,000	425.0000	2.550,00
MM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Nobreak 600VA	233	2,000	425.0000	850,00
MM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Nobreak 600VA	261	1,000	425.0000	425,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Nobreak 600VA	2595	2,000	425,0000	850,00
MM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Nobreak 600VA	2710	2,000	425,0000	850,00
MM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Nobreak 600VA	2603	1,000	425,0000	425,00
MM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Nobreak 600VA	2608	1,000	425,0000	425,00
MM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Nobreak 600VA	2612	1,000	425,0000	425,00
MM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Nobreak 600VA	2713	1,000	425,0000	425,00
MM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	Scanner Duplex 30ppm	235	1,000	3.050,4676	3.050,47
MULTILIZZA COMERCIAL LTDA	Desinfetante para uso geral de eucalipto ou lavanda, concen	241	5,000	4,7300	23,65
MULTILIZZA COMERCIAL LTDA	SABONETE LÍQUIDO ANTISSEPTICO/BACTERICIDA PARA MÃOS,	241	3,000	14,0800	42,24
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECIL	mão de obra mecânica para caminhões	1860	15,500	59,5000	922,25
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECIL	mão de obra mecânica para caminhões	1887	18,500	59,5000	1.100,75
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECIL	mão de obra mecânica para caminhões	208	5,500	59,5000	327,25
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECIL	Serviço de manutenção preventiva e corretiva para maqui	1796	16,500	68,0000	1.122,00
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECIL	Serviço de manutenção preventiva e corretiva para maqui	1788	9,500	68,0000	646,00
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECIL	Serviço de manutenção preventiva e corretiva para maqui	1789	4,500	68,0000	306,00
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECIL	Serviço de manutenção preventiva e corretiva para maqui	1947	11,000	68,0000	748,00
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECIL	Serviço de manutenção preventiva e corretiva para máquinas	2031	43,000	75,0000	3.225,00
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECIL	Serviço de manutenção preventiva e corretiva para máquinas	2232	11,000	75,0000	825,00
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECIL	valor com desconto caminhões	1888	0,087	54.000,0000	4.709,60
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECIL	valor com desconto caminhões	207	0,029	54.000,0000	1.561,59
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECIL	valor com desconto máquinas pesadas	2040	0,019	90.000,0000	1.678,50
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECIL	Valor com desconto para marquinas agrícolas.	1948	0,007	45.000,0000	298,70
PARISI BRITAGEM E TERRAPLENAGEM LTDA	Horas de transporte de máquinas - capacidade	2030	15,000	249,9000	3.748,50
PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVICOS LTDA	Serviço de hora máquina Retroescavadeira 4 X 4 -	1945	18,000	127,9800	2.303,64
PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVICOS LTDA	Tubos de concreto prensados com diâmetro 0,20 X 1,00 no mí	237	20,000	18,5000	370,00
PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVICOS LTDA	Tubos de concreto prensados com diâmetro 0,30 X 1,00 no mí	237	30,000	22,6000	678,00
PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVICOS LTDA	Tubos de concreto prensados com diâmetro 0,40 X 1,00 no m	1862	17,000	24,9000	423,30
PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVICOS LTDA	Tubos de concreto prensados com diâmetro 0,40 X 1,00 no m	212	25,000	24,9000	622,50
PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVICOS LTDA	Tubos de concreto prensados com diâmetro 0,40 X 1,00 no m	237	40,000	24,9000	996,00
PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVICOS LTDA	Tubos de concreto prensados com diâmetro 0,80 X 1,00 no mí	2041	6,000	186,0000	1.116,00
PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVICOS LTDA	Tubos de concreto prensados com diâmetro 0,80 X 1,00 no mí	2234	65,000	186,0000	12.090,00
PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVICOS LTDA	Tubos de concreto prensados com diâmetro 1,00 X 1,00 no mín	1941	22,000	252,8000	5.561,60
PAVIPLAN PAVIMENTAÇÃO LTDA	Empresa especializada em serviço asfáltico com caminhão term	2032	577,500	100,0000	57.750,00
PAVIPLAN PAVIMENTAÇÃO LTDA	Empresa especializada em serviço asfáltico com caminhão term	274	600,000	100,0000	60.000,00
PAVIPLAN PAVIMENTAÇÃO LTDA	PAVIMENTAÇÃO RUA ITOUPAVA		0,017	265.158,5200	4.531,86
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACATE - KG. Fruta com cor característica (verde) isenta d	1964	5,000	4,5000	22,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACATE - KG. Fruta com cor característica (verde) isenta d	1965	3,000	4,5000	13,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACATE - KG. Fruta com cor característica (verde) isenta d	1966	2,000	4,5000	9,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACATE - KG. Fruta com cor característica (verde) isenta d	1967	2,000	4,5000	9,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (c	1962	82,000	3,2000	262,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (c	1963	55,000	3,2000	176,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (c	1968	10,000	3,2000	32,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri	1964	2,000	3,8000	7,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri	1965	1,000	3,8000	3,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri	1966	2,000	3,8000	7,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri	1967	1,000	3,8000	3,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AÇAFRÃO EM PÓ, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 20 G.	1924	20,000	1,6700	33,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AÇAFRÃO EM PÓ, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 20 G.	1925	4,000	1,6700	6,68
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AÇAFRÃO EM PÓ, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 20 G.	1927	2,000	1,6700	3,34
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AÇAFRÃO EM PÓ, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 20 G.	1928	6,000	1,6700	10,02
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AÇAFRÃO EM PÓ, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 20 G.	1929	1,000	1,6700	1,67
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AÇAFRÃO EM PÓ, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 20 G.	1930	3,000	1,6700	5,01
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AÇÚCAR MASCAVO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: caldo de	1924	21,000	10,9000	228,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AÇÚCAR MASCAVO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: caldo de	1925	6,000	10,9000	65,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AGRIÃO (TIPO D'ÁGUA) - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de	1963	2,000	3,5000	7,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AGRIÃO (TIPO D'ÁGUA) - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de	1968	4,000	3,5000	14,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AIPIM CRU, DESCASCADO, CONGELADO - KG. Isento de doenças. Li	1962	122,000	5,6000	683,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AIPIM CRU, DESCASCADO, CONGELADO - KG. Isento de doenças. Li	1963	45,000	5,6000	252,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AIPIM CRU, DESCASCADO, CONGELADO - KG. Isento de doenças. Li	1964	2,000	5,6000	11,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AIPIM CRU, DESCASCADO, CONGELADO - KG. Isento de doenças. Li	1965	3,000	5,6000	16,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AIPIM CRU, DESCASCADO, CONGELADO - KG. Isento de doenças. Li	1966	3,000	5,6000	16,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AIPIM CRU, DESCASCADO, CONGELADO - KG. Isento de doenças. Li	1967	1,000	5,6000	5,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALFACE TIPO CRESPA - PEÇA. Verde, consistência firme e sem	1962	56,000	2,2000	123,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALFACE TIPO CRESPA - PEÇA. Verde, consistência firme e sem	1963	29,000	2,2000	63,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALFACE TIPO CRESPA - PEÇA. Verde, consistência firme e sem	1964	6,000	2,2000	13,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALFACE TIPO CRESPA - PEÇA. Verde, consistência firme e sem	1965	6,000	2,2000	13,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALFACE TIPO CRESPA - PEÇA. Verde, consistência firme e sem	1966	7,000	2,2000	15,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALFACE TIPO CRESPA - PEÇA. Verde, consistência firme e sem	1967	3,000	2,2000	6,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALFACE TIPO CRESPA - PEÇA. Verde, consistência firme e sem	1968	12,000	2,2000	26,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegra	1962	8,120	24,0000	194,88
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegra	1963	5,000	24,0000	120,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegra	1964	1,000	24,0000	24,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegra	1965	1,000	24,0000	24,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegra	1966	1,000	24,0000	24,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegra	1967	0,300	24,0000	7,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegra	1968	0,500	24,0000	12,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AMIDO DE MILHO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Produto amil	1924	10,000	2,6300	26,30
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AMIDO DE MILHO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Produto amil	1925	13,000	2,6300	34,19

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AMIDO DE MILHO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Produto amil	1930	1,000	2,6300	2,63
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ARROZ BRANCO - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, subgrupo polido,	1927	5,000	5,7500	28,75
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ARROZ BRANCO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, subgrupo polid	1926	2,000	24,8800	49,76
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ARROZ BRANCO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, subgrupo polid	1928	1,000	24,8800	24,88
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ARROZ BRANCO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, subgrupo polid	1930	1,000	24,8800	24,88
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BANANA CATURRA - KG. Grau de maturação intermediário, bem d	1962	431,000	3,2000	1.379,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BANANA CATURRA - KG. Grau de maturação intermediário, bem d	1963	95,000	3,2000	304,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BANANA CATURRA - KG. Grau de maturação intermediário, bem d	1964	60,000	3,2000	192,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BANANA CATURRA - KG. Grau de maturação intermediário, bem d	1965	28,000	3,2000	89,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BANANA CATURRA - KG. Grau de maturação intermediário, bem d	1966	48,000	3,2000	153,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BANANA CATURRA - KG. Grau de maturação intermediário, bem d	1967	40,000	3,2000	128,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BANANA CATURRA - KG. Grau de maturação intermediário, bem d	1968	76,000	3,2000	243,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA DOCE - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doen	1962	1,000	2,9900	2,99
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA DOCE - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doen	1964	12,000	2,9900	35,88
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA DOCE - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doen	1965	8,000	2,9900	23,92
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA DOCE - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doen	1966	4,000	2,9900	11,96
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA DOCE - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doen	1967	4,000	2,9900	11,96
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA INGLESA LAVADA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, d	1962	174,000	4,5000	783,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA INGLESA LAVADA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, d	1963	84,000	4,5000	378,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA INGLESA LAVADA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, d	1964	24,000	4,5000	108,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA INGLESA LAVADA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, d	1965	17,000	4,5000	76,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA INGLESA LAVADA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, d	1966	11,000	4,5000	49,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA INGLESA LAVADA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, d	1967	10,000	4,5000	45,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA INGLESA LAVADA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, d	1968	11,000	4,5000	49,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o	1962	19,000	3,9000	74,10
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o	1963	9,000	3,9000	35,10
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o	1964	4,000	3,9000	15,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o	1965	6,000	3,9000	23,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o	1966	5,000	3,9000	19,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o	1967	3,000	3,9000	11,70
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o	1968	4,000	3,9000	15,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BISCOITO DOCE, TIPO MAISENA, SEM LACTOSE E SEM PROTEÍNA DO L	1925	1,000	5,3500	5,35
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BISCOITO DOCE, TIPO MAISENA, SEM LACTOSE E SEM PROTEÍNA DO L	1930	2,000	5,3500	10,70
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BISCOITO SALGADO, TIPO ÁGUA E SAL (SEM LACTOSE E SEM PROTEÍN	1930	2,000	5,4500	10,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência	1962	38,000	3,5000	133,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência	1963	31,000	3,5000	108,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência	1964	5,000	3,5000	17,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência	1965	2,000	3,5000	7,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência	1966	5,000	3,5000	17,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência	1967	4,000	3,5000	14,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência	1968	13,000	3,5000	45,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CAÇÃO (TIPO ANJO) EM POSTA, CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG.	1905	5,600	25,5500	143,08
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CAÇÃO (TIPO ANJO) EM POSTA, CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG.	1903	3,200	25,5500	81,76
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CAÇÃO (TIPO ANJO) EM POSTA, CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG.	1902	2,400	25,5500	61,32
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CAÇÃO (TIPO ANJO) EM POSTA, CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG.	1901	3,200	25,5500	81,76
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CAÇÃO (TIPO ANJO) EM POSTA, CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG.	1900	0,800	25,5500	20,44
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CAÇÃO (TIPO ANJO) EM POSTA, CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG.	1899	4,800	25,5500	122,64
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CAÇÃO (TIPO ANJO) EM POSTA, CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG.	2054	2,400	25,5500	61,32
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CAÇÃO (TIPO ANJO) EM POSTA, CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG.	2053	2,400	25,5500	61,32
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CAÇÃO (TIPO ANJO) EM POSTA, CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG.	2052	2,400	25,5500	61,32
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CAÇÃO (TIPO ANJO) EM POSTA, CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG.	2051	2,400	25,5500	61,32
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CALDO DE PEIXE (TILÁPIA), CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG. In	1905	76,000	16,9800	1.290,48
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CALDO DE PEIXE (TILÁPIA), CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG. In	1904	34,000	16,9800	577,32
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CANELA EM RAMA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Deve aprese	1927	2,000	3,2500	6,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CAQUI TIPO FUYU - KG. Fruta de cor característica (casca ala	1962	48,000	6,5000	312,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CAQUI TIPO FUYU - KG. Fruta de cor característica (casca ala	1963	29,000	6,5000	188,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CAQUI TIPO FUYU - KG. Fruta de cor característica (casca ala	1964	4,000	6,5000	26,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CAQUI TIPO FUYU - KG. Fruta de cor característica (casca ala	1965	1,000	6,5000	6,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CAQUI TIPO FUYU - KG. Fruta de cor característica (casca ala	1966	2,000	6,5000	13,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CAQUI TIPO FUYU - KG. Fruta de cor característica (casca ala	1967	1,000	6,5000	6,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CAQUI TIPO FUYU - KG. Fruta de cor característica (casca ala	1968	17,000	6,5000	110,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CARNE (PALETA) SUÍNA, CUBOS, DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EM	1905	68,000	19,7500	1.343,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CARNE (PALETA) SUÍNA, CUBOS, DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EM	1904	33,000	19,7500	651,75
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CARNE (PALETA) SUÍNA, CUBOS, DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EM	1902	4,000	19,7500	79,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CARNE (PALETA) SUÍNA, CUBOS, DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EM	1901	4,000	19,7500	79,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CARNE (PALETA) SUÍNA, CUBOS, DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EM	1899	3,000	19,7500	59,25
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CARNE (PALETA) SUÍNA, CUBOS, DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EM	2056	35,000	19,7500	691,25
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CARNE (PALETA) SUÍNA, CUBOS, DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EM	2055	19,000	19,7500	375,25
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CARNE (PALETA) SUÍNA, CUBOS, DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EM	2054	4,000	19,7500	79,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CARNE (PALETA) SUÍNA, CUBOS, DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EM	2053	6,000	19,7500	118,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CARNE (PALETA) SUÍNA, CUBOS, DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EM	2052	6,000	19,7500	118,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CARNE (PALETA) SUÍNA, CUBOS, DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EM	2051	4,000	19,7500	79,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CARNE (PALETA) SUÍNA, CUBOS, DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EM	2050	6,000	19,7500	118,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA BRANCA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade	1962	44,000	4,1500	182,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA BRANCA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade	1963	22,000	4,1500	91,30
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA BRANCA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade	1964	4,000	4,1500	16,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA BRANCA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade	1965	4,000	4,1500	16,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA BRANCA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade	1966	8,000	4,1500	33,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA BRANCA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade	1967	2,000	4,1500	8,30
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA BRANCA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade	1968	4,000	4,1500	16,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA ROXA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade e	1962	6,000	4,5900	27,54
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA ROXA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade e	1963	2,000	4,5900	9,18
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA ROXA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade e	1966	4,000	4,5900	18,36
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA ROXA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade e	1967	2,000	4,5900	9,18
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de ins	1962	56,000	1,9000	106,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de ins	1963	20,000	1,9000	38,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de ins	1964	8,000	1,9000	15,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de ins	1965	5,000	1,9000	9,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de ins	1966	8,000	1,9000	15,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de ins	1967	8,000	1,9000	15,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de ins	1968	5,000	1,9000	9,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	1962	44,000	3,0000	132,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	1963	19,000	3,0000	57,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	1964	6,000	3,0000	18,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	1965	10,000	3,0000	30,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	1966	6,000	3,0000	18,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	1967	3,000	3,0000	9,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	1968	10,000	3,0000	30,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHÁ DE CAPIM CIDREIRA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10	1927	2,000	2,7000	5,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHÁ DE CAPIM CIDREIRA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10	1928	4,000	2,7000	10,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHÁ DE CAPIM CIDREIRA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10	1930	3,000	2,7000	8,10
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHÁ DE ERVA DOCE - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G.	1924	5,000	2,7000	13,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHÁ DE ERVA DOCE - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G.	1925	3,000	2,7000	8,10
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHÁ DE ERVA DOCE - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G.	1927	4,000	2,7000	10,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHÁ DE ERVA DOCE - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G.	1928	4,000	2,7000	10,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHÁ DE ERVA DOCE - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G.	1930	3,000	2,7000	8,10
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHOCOLATE EM PÓ, COM NO MÍNIMO 30% DE CACAU - EMBALAGEM COM	1924	11,000	21,8500	240,35
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHOCOLATE EM PÓ, COM NO MÍNIMO 30% DE CACAU - EMBALAGEM COM	1925	3,000	21,8500	65,55
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHOCOLATE EM PÓ, COM NO MÍNIMO 30% DE CACAU - EMBALAGEM COM	1926	1,000	21,8500	21,85

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto	1962	9,000	3,5000	31,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto	1963	9,000	3,5000	31,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto	1964	8,000	3,5000	28,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto	1965	10,000	3,5000	35,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto	1966	8,000	3,5000	28,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto	1967	4,000	3,5000	14,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto	1968	13,000	3,5000	45,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COLORAU - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 G. Colorífico contendo	1924	7,000	9,1500	64,05
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COLORAU - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 G. Colorífico contendo	1925	4,000	9,1500	36,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COLORAU - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 G. Colorífico contendo	1927	1,000	9,1500	9,15
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COLORAU - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 G. Colorífico contendo	1928	1,000	9,1500	9,15
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COMINHO, MOÍDO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 25 G. Deve apresent	1924	9,000	5,2000	46,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COMINHO, MOÍDO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 25 G. Deve apresent	1925	3,000	5,2000	15,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COMINHO, MOÍDO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 25 G. Deve apresent	1927	2,000	5,2000	10,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COMINHO, MOÍDO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 25 G. Deve apresent	1928	4,000	5,2000	20,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COMINHO, MOÍDO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 25 G. Deve apresent	1930	2,000	5,2000	10,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE FOLHA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de	1962	1,000	1,9000	1,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE FOLHA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de	1964	4,000	1,9000	7,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE FOLHA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de	1965	4,000	1,9000	7,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE FOLHA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de	1966	8,000	1,9000	15,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE FOLHA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de	1967	4,000	1,9000	7,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE FOLHA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de	1968	4,000	1,9000	7,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, sem p	1962	19,000	3,5000	66,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, sem p	1963	15,000	3,5000	52,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, sem p	1964	4,000	3,5000	14,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, sem p	1965	2,000	3,5000	7,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, sem p	1966	2,000	3,5000	7,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, sem p	1967	2,000	3,5000	7,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, sem p	1968	11,000	3,5000	38,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ESPINAFRE - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenç	1962	18,000	1,9000	34,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ESPINAFRE - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenç	1963	10,000	1,9000	19,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ESPINAFRE - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenç	1964	1,000	1,9000	1,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ESPINAFRE - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenç	1965	2,000	1,9000	3,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ESPINAFRE - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenç	1966	3,000	1,9000	5,70
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ESPINAFRE - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenç	1967	2,000	1,9000	3,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ESPINAFRE - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenç	1968	7,000	1,9000	13,30
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FARINHA DE ARROZ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1 KG. Resultado d	1924	2,000	6,5000	13,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FARINHA DE ARROZ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1 KG. Resultado d	1930	1,000	6,5000	6,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG.	1927	5,000	5,0000	25,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG.	1930	1,000	5,0000	5,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FEIJÃO VERMELHO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	1924	22,000	9,8900	217,58
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FEIJÃO VERMELHO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	1925	16,000	9,8900	158,24
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FEIJÃO VERMELHO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	1926	3,000	9,8900	29,67
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FEIJÃO VERMELHO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	1927	6,000	9,8900	59,34
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FEIJÃO VERMELHO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	1928	5,000	9,8900	49,45
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FEIJÃO VERMELHO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	1930	3,000	9,8900	29,67
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FERMENTO BIOLÓGICO SECO PARA PÃO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1	1925	1,000	7,7000	7,70
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA BOLO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1	1924	22,000	3,2000	70,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA BOLO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1	1925	9,000	3,2000	28,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA BOLO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1	1926	1,000	3,2000	3,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA BOLO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1	1927	3,000	3,2000	9,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA BOLO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1	1928	1,000	3,2000	3,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA BOLO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1	1929	3,000	3,2000	9,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA BOLO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1	1930	2,000	3,2000	6,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FÍGADO DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE, CONGELADO - EMBALAGEM COM	1903	2,000	7,4300	14,86
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FÍGADO DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE, CONGELADO - EMBALAGEM COM	1902	5,000	7,4300	37,15
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FÍGADO DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE, CONGELADO - EMBALAGEM COM	1901	2,000	7,4300	14,86
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FÍGADO DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE, CONGELADO - EMBALAGEM COM	1900	1,000	7,4300	7,43
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FÍGADO DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE, CONGELADO - EMBALAGEM COM	1899	1,000	7,4300	7,43
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FÍGADO DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE, CONGELADO - EMBALAGEM COM	2054	2,000	7,4300	14,86
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FÍGADO DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE, CONGELADO - EMBALAGEM COM	2053	1,000	7,4300	7,43
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FÍGADO DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE, CONGELADO - EMBALAGEM COM	2052	1,000	7,4300	7,43
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	FÍGADO DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE, CONGELADO - EMBALAGEM COM	2051	1,000	7,4300	7,43
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS, PARCIALMENTE DESNATADO	1973	10,000	7,8000	78,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA LIMA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa	1964	6,000	3,2000	19,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA LIMA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa	1965	6,000	3,2000	19,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA LIMA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa	1966	2,000	3,2000	6,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA LIMA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa	1967	2,000	3,2000	6,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA LIMA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa	1968	3,000	3,2000	9,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	1962	188,000	3,2000	601,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	1963	104,000	3,2000	332,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	1964	6,000	3,2000	19,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	1965	2,000	3,2000	6,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	1966	3,000	3,2000	9,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	1967	6,000	3,2000	19,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	1968	9,000	3,2000	28,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LEITE LONGA VIDA, INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Deve apr	1926	5,000	3,6400	18,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LEITE LONGA VIDA, INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Deve apr	1927	12,000	3,6400	43,68
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LEITE LONGA VIDA, INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Deve apr	1928	12,000	3,6400	43,68
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LEITE LONGA VIDA, INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Deve apr	1930	4,000	3,6400	14,56
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LEITE ZERO LACTOSE, PARA DIETAS COM RESTRIÇÃO DE LACTOSE, SE	1924	19,000	4,1100	78,09
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LEITE ZERO LACTOSE, PARA DIETAS COM RESTRIÇÃO DE LACTOSE, SE	1925	4,000	4,1100	16,44
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LEITE ZERO LACTOSE, PARA DIETAS COM RESTRIÇÃO DE LACTOSE, SE	1930	5,000	4,1100	20,55
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LENTILHA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 G. Tipo 1,	1924	25,000	5,2000	130,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LENTILHA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 G. Tipo 1,	1925	14,000	5,2000	72,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LENTILHA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 G. Tipo 1,	1926	4,000	5,2000	20,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LENTILHA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 G. Tipo 1,	1927	6,000	5,2000	31,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LENTILHA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 G. Tipo 1,	1928	10,000	5,2000	52,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LENTILHA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 G. Tipo 1,	1929	2,000	5,2000	10,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LENTILHA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 G. Tipo 1,	1930	4,000	5,2000	20,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta	1962	5,000	3,5000	17,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta	1963	2,000	3,5000	7,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta	1964	2,000	3,5000	7,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta	1965	2,000	3,5000	7,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta	1966	3,500	3,5000	12,25
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO ARGENTINA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	1964	12,000	5,9000	70,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO ARGENTINA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	1965	1,500	5,9000	8,85
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO ARGENTINA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	1966	5,000	5,9000	29,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO ARGENTINA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	1967	2,000	5,9000	11,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO ARGENTINA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	1968	2,000	5,9000	11,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	1962	127,000	4,9900	633,73
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	1963	78,000	4,9900	389,22
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	1964	15,000	4,9900	74,85
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	1965	6,000	4,9900	29,94
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	1966	5,000	4,9900	24,95

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	1967	9,000	4,9900	44,91
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	1968	16,000	4,9900	79,84
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MACARRÃO DE ARROZ, SEM OVOS, TIPO PARAFUSO - EMBALAGEM COM N	1924	2,000	4,3000	8,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MACARRÃO TIPO ALETRIA, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50	1924	10,000	3,7700	37,70
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MACARRÃO TIPO ALETRIA, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50	1925	5,000	3,7700	18,85
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MACARRÃO TIPO ALETRIA, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50	1926	2,000	3,7700	7,54
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MACARRÃO TIPO ALETRIA, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50	1927	4,000	3,7700	15,08
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MACARRÃO TIPO ALETRIA, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50	1928	8,000	3,7700	30,16
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MACARRÃO TIPO ALETRIA, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50	1929	1,000	3,7700	3,77
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MACARRÃO TIPO ALETRIA, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50	1930	3,000	3,7700	11,31
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MACARRÃO TIPO CARACOL, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50	1925	2,000	3,4000	6,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MACARRÃO TIPO CARACOL, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50	1927	2,000	3,4000	6,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MACARRÃO TIPO CARACOL, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50	1930	2,000	3,4000	6,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE INTEGRAL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 5	1925	2,000	4,3500	8,70
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE INTEGRAL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 5	1930	2,000	4,3500	8,70
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAMÃO TIPO FORMOSA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, com n	1962	12,000	3,2000	38,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAMÃO TIPO FORMOSA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, com n	1964	3,000	3,2000	9,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAMÃO TIPO FORMOSA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, com n	1965	2,000	3,2000	6,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAMÃO TIPO FORMOSA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, com n	1966	4,000	3,2000	12,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAMÃO TIPO FORMOSA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, com n	1967	3,000	3,2000	9,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAMÃO TIPO FORMOSA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, com n	1968	13,000	3,2000	41,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	1962	9,000	2,5000	22,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	1963	6,000	2,5000	15,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	1964	1,000	2,5000	2,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	1965	1,000	2,5000	2,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	1966	3,000	2,5000	7,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	1967	2,000	2,5000	5,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	1968	3,000	2,5000	7,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MANTEIGA, SEM SAL, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Deve conte	1924	24,000	6,6500	159,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MANTEIGA, SEM SAL, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Deve conte	1925	13,000	6,6500	86,45
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MANTEIGA, SEM SAL, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Deve conte	1927	3,000	6,6500	19,95

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MANTEIGA, SEM SAL, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Deve conte	1928	4,000	6,6500	26,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MANTEIGA, SEM SAL, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Deve conte	1930	4,000	6,6500	26,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELADO DE CANA-DE-AÇÚCAR - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 250 G. Se	1924	4,000	4,8900	19,56
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELÃO TIPO ESPANHOL - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesa	1962	54,000	4,9000	264,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELÃO TIPO ESPANHOL - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesa	1963	41,000	4,9000	200,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELÃO TIPO ESPANHOL - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesa	1964	5,000	4,9000	24,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELÃO TIPO ESPANHOL - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesa	1965	4,000	4,9000	19,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELÃO TIPO ESPANHOL - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesa	1966	4,000	4,9000	19,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELÃO TIPO ESPANHOL - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesa	1967	2,000	4,9000	9,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELÃO TIPO ESPANHOL - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesa	1968	7,000	4,9000	34,30
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MORANGA (ABÓBORA) - PEÇA. Vegetal com cor característica (al	1962	7,000	6,9000	48,30
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MORANGA (ABÓBORA) - PEÇA. Vegetal com cor característica (al	1963	5,000	6,9000	34,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MORANGA (ABÓBORA) - PEÇA. Vegetal com cor característica (al	1964	4,000	6,9000	27,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MORANGA (ABÓBORA) - PEÇA. Vegetal com cor característica (al	1965	3,000	6,9000	20,70
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MORANGA (ABÓBORA) - PEÇA. Vegetal com cor característica (al	1966	4,000	6,9000	27,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MORANGA (ABÓBORA) - PEÇA. Vegetal com cor característica (al	1967	3,000	6,9000	20,70
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MORANGA (ABÓBORA) - PEÇA. Vegetal com cor característica (al	1968	2,000	6,9000	13,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Óleo de g	1924	33,000	8,9900	296,67
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Óleo de g	1925	24,000	8,9900	215,76
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Óleo de g	1926	6,000	8,9900	53,94
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Óleo de g	1927	6,000	8,9900	53,94
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Óleo de g	1928	6,000	8,9900	53,94
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Óleo de g	1929	2,000	8,9900	17,98
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Óleo de g	1930	5,000	8,9900	44,95
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ORÉGANO, DESIDRATADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 100 G. Deve a	1926	1,000	5,5000	5,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ORÉGANO, DESIDRATADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 100 G. Deve a	1927	1,000	5,5000	5,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ORÉGANO, DESIDRATADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 100 G. Deve a	1930	1,000	5,5000	5,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	OVO DE GALINHA VERMELHO, TIPO GRANDE - DÚZIA. Ovos seleciona	1962	91,000	6,9000	627,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	OVO DE GALINHA VERMELHO, TIPO GRANDE - DÚZIA. Ovos seleciona	1963	45,000	6,9000	310,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	OVO DE GALINHA VERMELHO, TIPO GRANDE - DÚZIA. Ovos seleciona	1964	8,000	6,9000	55,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	OVO DE GALINHA VERMELHO, TIPO GRANDE - DÚZIA. Ovos seleciona	1965	6,000	6,9000	41,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	OVO DE GALINHA VERMELHO, TIPO GRANDE - DÚZIA. Ovos seleciona	1966	7,000	6,9000	48,30
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	OVO DE GALINHA VERMELHO, TIPO GRANDE - DÚZIA. Ovos seleciona	1967	8,000	6,9000	55,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	OVO DE GALINHA VERMELHO, TIPO GRANDE - DÚZIA. Ovos seleciona	1968	7,000	6,9000	48,30
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	OVO DE GALINHA VERMELHO, TIPO GRANDE - DÚZIA. Ovos seleciona	2060	5,000	6,9000	34,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	OVO DE GALINHA VERMELHO, TIPO GRANDE - DÚZIA. Ovos seleciona	2059	2,000	6,9000	13,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	OVO DE GALINHA VERMELHO, TIPO GRANDE - DÚZIA. Ovos seleciona	2058	4,000	6,9000	27,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	OVO DE GALINHA VERMELHO, TIPO GRANDE - DÚZIA. Ovos seleciona	2057	4,000	6,9000	27,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PEPINO TIPO SALADA - KG. De 1ª qualidade, cor característica	1962	52,000	4,2000	218,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PEPINO TIPO SALADA - KG. De 1ª qualidade, cor característica	1963	34,000	4,2000	142,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PEPINO TIPO SALADA - KG. De 1ª qualidade, cor característica	1964	4,000	4,2000	16,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PEPINO TIPO SALADA - KG. De 1ª qualidade, cor característica	1965	2,000	4,2000	8,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PEPINO TIPO SALADA - KG. De 1ª qualidade, cor característica	1966	1,000	4,2000	4,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PEPINO TIPO SALADA - KG. De 1ª qualidade, cor característica	1967	1,000	4,2000	4,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PEPINO TIPO SALADA - KG. De 1ª qualidade, cor característica	1968	9,000	4,2000	37,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PÊRA TIPO WILLIAMS - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	1964	7,000	6,5000	45,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PÊRA TIPO WILLIAMS - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	1965	5,000	6,5000	32,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PÊRA TIPO WILLIAMS - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	1966	8,000	6,5000	52,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PÊRA TIPO WILLIAMS - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	1967	3,000	6,5000	19,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PIMENTÃO VERDE - KG. De 1ª qualidade, cor característica (v	1962	10,000	5,5000	55,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PIMENTÃO VERDE - KG. De 1ª qualidade, cor característica (v	1963	3,000	5,5000	16,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PIMENTÃO VERDE - KG. De 1ª qualidade, cor característica (v	1965	2,000	5,5000	11,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PIMENTÃO VERDE - KG. De 1ª qualidade, cor característica (v	1966	1,000	5,5000	5,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PIMENTÃO VERDE - KG. De 1ª qualidade, cor característica (v	1968	0,500	5,5000	2,75
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	QUEIJO MUSSARELA FATIADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 300 G. Pr	1969	8,000	12,3300	98,64
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	QUEIJO MUSSARELA FATIADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 300 G. Pr	1970	6,000	12,3300	73,98
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	QUEIJO MUSSARELA FATIADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 300 G. Pr	1971	8,000	12,3300	98,64
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	QUEIJO MUSSARELA FATIADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 300 G. Pr	1972	4,000	12,3300	49,32
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, s	1962	29,000	3,0000	87,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, s	1963	12,000	3,0000	36,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, s	1964	3,000	3,0000	9,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, s	1965	2,000	3,0000	6,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, s	1966	2,000	3,0000	6,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, s	1967	2,000	3,0000	6,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, s	1968	6,000	3,0000	18,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	RÚCULA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenças e	1968	7,000	3,5000	24,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SAL REFINADO, IODADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: sal	1924	10,000	1,4000	14,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SAL REFINADO, IODADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: sal	1925	9,000	1,4000	12,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SAL REFINADO, IODADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: sal	1926	3,000	1,4000	4,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SAL REFINADO, IODADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: sal	1927	2,000	1,4000	2,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SAL REFINADO, IODADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: sal	1928	1,000	1,4000	1,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SAL REFINADO, IODADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: sal	1930	3,000	1,4000	4,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SALSINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de	1962	48,000	3,5000	168,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SALSINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de	1963	20,000	3,5000	70,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SALSINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de	1964	8,000	3,5000	28,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SALSINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de	1965	4,000	3,5000	14,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SALSINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de	1966	8,000	3,5000	28,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SALSINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de	1967	8,000	3,5000	28,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SALSINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de	1968	8,000	3,5000	28,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SÁLVIA, DESIDRATADA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 5 G. Deve apre	1924	2,000	3,7000	7,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	SÁLVIA, DESIDRATADA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 5 G. Deve apre	1927	1,000	3,7000	3,70
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	TANGERINA TIPO PONKAN - KG. Fruta com tamanho uniforme,	1962	52,000	3,2000	166,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	TANGERINA TIPO PONKAN - KG. Fruta com tamanho uniforme,	1963	32,000	3,2000	102,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação	1962	75,000	3,5000	262,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação	1963	43,000	3,5000	150,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação	1964	32,000	3,5000	112,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação	1965	13,000	3,5000	45,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação	1966	9,000	3,5000	31,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação	1967	8,000	3,5000	28,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação	1968	10,000	3,5000	35,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	VAGEM - KG. De 1ª qualidade, cor característica (verde clar	1962	20,000	6,9900	139,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	VAGEM - KG. De 1ª qualidade, cor característica (verde clar	1963	10,000	6,9900	69,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	VAGEM - KG. De 1ª qualidade, cor característica (verde clar	1964	2,000	6,9900	13,98
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	VAGEM - KG. De 1ª qualidade, cor característica (verde clar	1965	2,000	6,9900	13,98
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	VAGEM - KG. De 1ª qualidade, cor característica (verde clar	1966	2,000	6,9900	13,98
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	VAGEM - KG. De 1ª qualidade, cor característica (verde clar	1967	2,000	6,9900	13,98
POLO SUL INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFEC	BONÉS TAM. DIVERSOS, CONFECCIONADOS EM MICROFIBRA AMARELA COM	1844	300,000	8,4000	2.520,00
POLO SUL INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFEC	REGATAS TAM DIVERSOS EM MALHA DRY POLIESTER LISO 100% POLIES	1844	300,000	16,4000	4.920,00
POLO SUL INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFEC	SACOCCHILA TAMANHO UNICO , CONFECCIONADA EM MICROFIBRA 100% PO	1844	300,000	11,0000	3.300,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro combustível primário: cargo 2622E ano 2010	1861	1,000	102,0000	102,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro combustível separador: cargo 2622E ano 2010	1861	1,000	120,9900	120,99
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro combustível: mercedes 1313, 1618,2318 e carregadeira	223	1,000	27,9800	27,98
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro compressor: cargo 2622E ano 2010	1861	1,000	142,0000	142,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro de ar externo: cargo 2622E ano 2010	1861	1,000	139,9900	139,99
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro de ar interno 2622E ano 2010	1861	1,000	70,9900	70,99
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro de ar: mercedes 1313, 1618,2318 e carregadeira 75 HD	223	1,000	77,9900	77,99
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro lubrificante: cargo 2622E ano 2010 e escavadeira E2	1861	1,000	115,9900	115,99
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro lubrificante: mercedes 1313, 1618,2318 e carregadeira	223	1,000	30,9900	30,99
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum	1943	274,068	5,1400	1.408,71
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum	1944	800,000	5,1400	4.112,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum	2008	500,000	5,1400	2.570,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum	249	250,000	5,1400	1.285,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum	250	250,000	5,1400	1.285,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum	814	800,000	5,1400	4.112,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum	815	3.000,000	5,1400	15.420,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Óleo motor CG4 15 W 40 (balde 20 Lt	1861	1,000	334,9900	334,99
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Óleo motor CG4 15 W 40 (balde 20 Lt	223	1,000	334,9900	334,99
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	AÇÚCAR BRANCO REFINADO ESPECIAL - EMBALAGEM COM	1917	26,000	2,7500	71,50
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	AÇÚCAR BRANCO REFINADO ESPECIAL - EMBALAGEM COM	1918	6,000	2,7500	16,50
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	AÇÚCAR BRANCO REFINADO ESPECIAL - EMBALAGEM COM	1919	2,000	2,7500	5,50
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe longo fi	1917	21,000	5,7600	120,96
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe longo fi	1918	13,000	5,7600	74,88
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe longo fi	1919	5,000	5,7600	28,80
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe longo fi	1920	4,000	5,7600	23,04
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe longo fi	1921	10,000	5,7600	57,60
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe longo fi	1923	3,000	5,7600	17,28
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe long	1920	2,000	5,1400	10,28
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe long	1923	7,000	5,1400	35,98
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, classe long	1917	9,000	22,9900	206,91
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, classe long	1918	8,000	22,9900	183,92
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, classe long	1919	4,000	22,9900	91,96
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, classe long	1920	1,000	22,9900	22,99
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, classe long	1921	2,000	22,9900	45,98
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, classe long	1923	1,000	22,9900	22,99
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	BISCOITO DOCE, TIPO MARIA, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 370 G. De	1918	4,000	4,2100	16,84
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	BISCOITO DOCE, TIPO MARIA, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 370 G. De	1922	1,000	4,2100	4,21
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CACAU EM PÓ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Produto aliment	1917	24,000	12,9500	310,80
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CACAU EM PÓ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Produto aliment	1918	15,000	12,9500	194,25
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CACAU EM PÓ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Produto aliment	1921	1,000	12,9500	12,95
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CACAU EM PÓ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Produto aliment	1923	3,000	12,9500	38,85
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CAFÉ TRADICIONAL, TORRADO E MOÍDO - EMBALAGEM COM 500 G. Pro	1917	5,000	7,9700	39,85
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CAFÉ TRADICIONAL, TORRADO E MOÍDO - EMBALAGEM COM 500 G. Pro	1918	3,000	7,9700	23,91
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CANELA EM PÓ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30 G. Deve apresent	1917	1,000	3,2700	3,27
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CANELA EM PÓ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30 G. Deve apresent	1921	2,000	3,2700	6,54
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CANELA EM PÓ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30 G. Deve apresent	1922	1,000	3,2700	3,27
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CANELA EM PÓ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30 G. Deve apresent	1923	1,000	3,2700	3,27
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CHÁ DE CAMOMILA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não	1917	2,000	2,6900	5,38
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CHÁ DE CAMOMILA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não	1918	1,000	2,6900	2,69
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CHÁ DE CAMOMILA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não	1919	2,000	2,6900	5,38
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CHÁ DE CAMOMILA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não	1920	3,000	2,6900	8,07
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CHÁ DE CAMOMILA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não	1921	4,000	2,6900	10,76
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CHÁ DE CAMOMILA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não	1923	4,000	2,6900	10,76

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CHÁ DE HORTELÃ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G.	1918	4,000	2,7300	10,92
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CHÁ DE HORTELÃ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G.	1920	2,000	2,7300	5,46
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CHÁ DE HORTELÃ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G.	1921	4,000	2,7300	10,92
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CHÁ DE HORTELÃ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G.	1923	1,000	2,7300	2,73
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CRAVO DA ÍNDIA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 35 G. Deve apresent	1917	1,000	6,2000	6,20
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CRAVO DA ÍNDIA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 35 G. Deve apresent	1920	2,000	6,2000	12,40
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CRAVO DA ÍNDIA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 35 G. Deve apresent	1921	2,000	6,2000	12,40
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1 KG. G	1917	5,000	4,9000	24,50
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1 KG. G	1918	8,000	4,9000	39,20
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1 KG. G	1921	1,000	4,9000	4,90
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1 KG. G	1923	2,000	4,9000	9,80
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE MILHO FINA (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM NO	1917	4,000	3,3800	13,52
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE MILHO FINA (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM NO	1918	6,000	3,3800	20,28
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE MILHO FINA (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM NO	1923	3,000	3,3800	10,14
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE MILHO MÉDIA (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM N	1917	20,000	1,8900	37,80
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE MILHO MÉDIA (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM N	1918	12,000	1,8900	22,68
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE MILHO MÉDIA (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM N	1923	5,000	1,8900	9,45
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL - EMBALAGEM COM	1917	2,000	3,1900	6,38
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL - EMBALAGEM COM	1918	10,000	3,1900	31,90
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL - EMBALAGEM COM	1921	4,000	3,1900	12,76
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL - EMBALAGEM COM	1922	4,000	3,1900	12,76
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL - EMBALAGEM COM	1923	4,000	3,1900	12,76
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL - EMBALAGEM COM 5 K	1917	6,000	15,9400	95,64
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL - EMBALAGEM COM 5 K	1918	1,000	15,9400	15,94
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FEIJÃO CARIOCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	1917	15,000	8,6300	129,45
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FEIJÃO CARIOCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	1918	3,000	8,6300	25,89
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FEIJÃO CARIOCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	1919	3,000	8,6300	25,89
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FEIJÃO CARIOCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	1920	6,000	8,6300	51,78
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FEIJÃO CARIOCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	1921	5,000	8,6300	43,15
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FEIJÃO CARIOCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	1923	5,000	8,6300	43,15
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FOLHAS DE LOURO, DESIDRATADAS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 3 G.	1917	13,000	2,6900	34,97

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FOLHAS DE LOURO, DESIDRATADAS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 3 G.	1918	3,000	2,6900	8,07
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FOLHAS DE LOURO, DESIDRATADAS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 3 G.	1920	1,000	2,6900	2,69
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FOLHAS DE LOURO, DESIDRATADAS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 3 G.	1921	6,000	2,6900	16,14
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FOLHAS DE LOURO, DESIDRATADAS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 3 G.	1922	1,000	2,6900	2,69
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FOLHAS DE LOURO, DESIDRATADAS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 3 G.	1923	2,000	2,6900	5,38
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	LEITE EM PÓ INTEGRAL, INSTANTÂNEO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO	1917	39,000	13,7500	536,25
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	LEITE EM PÓ INTEGRAL, INSTANTÂNEO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO	1918	21,000	13,7500	288,75
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	MANJERICÃO, DESIDRATADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 7 G. Deve	1917	4,000	4,1600	16,64
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	MANJERICÃO, DESIDRATADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 7 G. Deve	1918	4,000	4,1600	16,64
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	MANJERICÃO, DESIDRATADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 7 G. Deve	1920	1,000	4,1600	4,16
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	MANJERICÃO, DESIDRATADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 7 G. Deve	1923	1,000	4,1600	4,16
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	PIMENTA-DO-REINO PRETA, MOÍDA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30 G	1917	9,000	2,2200	19,98
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	PIMENTA-DO-REINO PRETA, MOÍDA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30 G	1920	1,000	2,2200	2,22
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	PIMENTA-DO-REINO PRETA, MOÍDA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30 G	1921	2,000	2,2200	4,44
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	PIMENTA-DO-REINO PRETA, MOÍDA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30 G	1922	1,000	2,2200	2,22
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	PIMENTA-DO-REINO PRETA, MOÍDA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30 G	1923	2,000	2,2200	4,44
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Alfinete para mapas 6 mm em aço com corpo plástico colorido	1953	2,000	1,6000	3,20
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Bastão de cola quente diâmetro de 6mm.;	1953	60,000	0,3200	19,20
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Bastão de cola quente diâmetro de 6mm.;	1954	20,000	0,3200	6,40
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Bastão de cola quente diâmetro de 6mm.;	1955	20,000	0,3200	6,40
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Borracha branca com capa colorida - Tamanho mínimo 43mmX20m	1953	120,000	0,5000	60,00
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Borracha branca com capa colorida - Tamanho mínimo 43mmX20m	1954	40,000	0,5000	20,00
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Borracha branca com capa colorida - Tamanho mínimo 43mmX20m	1955	40,000	0,5000	20,00
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Caderno pequeno espiral flexível 1/4 -14X20cm c/ 96 folh	2080	10,000	1,6500	16,50
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Caderno universitário 01 matéria espiral com 96 folhas, c	1953	12,000	3,7500	45,00
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Caderno universitário 01 matéria espiral com 96 folhas, c	1954	4,000	3,7500	15,00
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Caderno universitário 01 matéria espiral com 96 folhas, c	1955	4,000	3,7500	15,00
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Caderno universitário capa dura com 200 folhas - 10 matéria	2080	2,000	7,8000	15,60
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Caderno universitário capa dura com 200 folhas - 10 matéria	2241	5,000	7,8000	39,00
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Caixa de papelão para arquivo morto - 34cmX13cmX24,5cm - o	1953	30,000	1,4100	42,30
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Caixa de papelão para arquivo morto - 34cmX13cmX24,5cm - o	1954	10,000	1,4100	14,10
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Caixa de papelão para arquivo morto - 34cmX13cmX24,5cm - o	1955	10,000	1,4100	14,10

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Caixa de papelão para arquivo morto - 34cmX13cmX24,5cm - o	2080	12,000	1,4100	16,92
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Caneta marca texto fluorescente (amarela, verde, azul, lara	2241	2,000	9,5000	19,00
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Canetas para transparência ponta fina - diversas core	1953	6,000	1,3000	7,80
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Canetas para transparência ponta fina - diversas core	1954	2,000	1,3000	2,60
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Canetas para transparência ponta fina - diversas core	1955	2,000	1,3000	2,60
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Canetas para transparência ponta grossa, diversas core	1953	30,000	1,3000	39,00
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Canetas para transparência ponta grossa, diversas core	1954	10,000	1,3000	13,00
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Canetas para transparência ponta grossa, diversas core	1955	10,000	1,3000	13,00
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	CARTUCHO DE TINTA PARA RECARGA DE MARCADOR DE QUADRO BRANC	1953	90,000	1,3000	117,00
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	CARTUCHO DE TINTA PARA RECARGA DE MARCADOR DE QUADRO BRANC	1954	30,000	1,3000	39,00
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	CARTUCHO DE TINTA PARA RECARGA DE MARCADOR DE QUADRO BRANC	1955	30,000	1,3000	39,00
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Clips para papel número 2/0 em aço niquelado, conforme Norm	1953	6,000	6,0500	36,30
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Clips para papel número 2/0 em aço niquelado, conforme Norm	1954	2,000	6,0500	12,10
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Clips para papel número 2/0 em aço niquelado, conforme Norm	1955	2,000	6,0500	12,10
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Cola em bastão composta por agua, resina sintetica, agente	1953	30,000	1,0500	31,50
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Cola em bastão composta por agua, resina sintetica, agente	1954	10,000	1,0500	10,50
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Cola em bastão composta por agua, resina sintetica, agente	1955	10,000	1,0500	10,50
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Corretivo em fita 4,2mmx10m	2241	5,000	2,8500	14,25
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Fita adesiva Kraft marrom LISA - Tamanho 25mmX50m com 50 g/	1953	30,000	5,1500	154,50
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Fita adesiva Kraft marrom LISA - Tamanho 25mmX50m com 50 g/	1954	10,000	5,1500	51,50
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Fita adesiva Kraft marrom LISA - Tamanho 25mmX50m com 50 g/	1955	10,000	5,1500	51,50
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	GIZÃO DE CERA - GIZ TRIANGULAR COM 12 CORES AZUL TURQUESA, A	1953	27,000	2,5000	67,50
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	GIZÃO DE CERA - GIZ TRIANGULAR COM 12 CORES AZUL TURQUESA, A	1954	9,000	2,5000	22,50
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	GIZÃO DE CERA - GIZ TRIANGULAR COM 12 CORES AZUL TURQUESA, A	1955	9,000	2,5000	22,50
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Grampo para grampeador, galvanizado, tamanho 26/6 com perfur	1953	30,000	3,0000	90,00
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Grampo para grampeador, galvanizado, tamanho 26/6 com perfur	1954	10,000	3,0000	30,00
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Grampo para grampeador, galvanizado, tamanho 26/6 com perfur	1955	10,000	3,0000	30,00
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Lápis de cor diversos, tamanho mínimo 17cm no formato	1953	3,000	5,4000	16,20
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Lápis grafite 6B preto, madeira de alta qualidade, forma	1953	12,000	0,5500	6,60
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Lápis grafite 6B preto, madeira de alta qualidade, forma	1954	4,000	0,5500	2,20
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Lápis grafite 6B preto, madeira de alta qualidade, forma	1955	4,000	0,5500	2,20
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Lápis grafite 6B preto, madeira de alta qualidade, forma	2080	5,000	0,5500	2,75
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Lápis grafite apontado nº 2B, revestido em madeira, format	2080	2,000	0,1800	0,36
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Pasta em L tamanho A4 na cor Transparent	2080	20,000	0,4600	9,20
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Pasta plástica dobrada com elástico, tamanho ofício - 340	1953	24,000	1,2600	30,24
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Pasta plástica dobrada com elástico, tamanho ofício - 340	1954	8,000	1,2600	10,08
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Pasta plástica dobrada com elástico, tamanho ofício - 340	1955	8,000	1,2600	10,08

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Porta lápis/clips/lembrete, em acrílico, na cor fumê. Embal	2241	5,000	6,1500	30,75
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	REGUA PET - MATERIAL RECICLADO PET,	2080	5,000	1,0000	5,00
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	REGUA PET - MATERIAL RECICLADO PET,	2241	5,000	1,0000	5,00
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Tesoura multi-uso, com no mínimo 21cm de comprimento, des	2080	5,000	3,2000	16,00
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Tinta guache - pote 250 gramas diversas cores - lavavel,	1953	12,000	3,6000	43,20
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Tinta guache - pote 250 gramas diversas cores - lavavel,	1954	4,000	3,6000	14,40
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Tinta guache - pote 250 gramas diversas cores - lavavel,	1955	4,000	3,6000	14,40
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Visor para pasta suspensa, caixa com 50	2241	2,000	4,3000	8,60
RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA	Recapagem de pneu 12 X 16,5 X 24 (retro dianteiro)	236	2,000	690,0000	1.380,00
RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA	Recapagem de pneu 1400 X 24 garra normal (moto niveladora)-	2064	3,000	1.440,0000	4.320,00
REPROGRAFIA DAUFENBACH LTDA	Item 3 - 03 Multifuncionais Laser Preto/Branco para consumo		2.947,000	0,0470	138,51
RICHELSE MOVEIS EIRELI	BALANÇA DE PRATO COM CAPACIDADE PARA MÍNIMO 30 KG, COM BATER	2154	1,000	727,0000	727,00
RICHELSE MOVEIS EIRELI	BALCÃO PARA FORNO E MICROONDAS, BRANCO. Com espaço para forn	2117	1,000	247,0000	247,00
RICHELSE MOVEIS EIRELI	CHALEIRA ELÉTRICA, MÍNIMO 1,7 LITROS, COR PRETO E PRATA. Por	2124	1,000	157,0000	157,00
RICHELSE MOVEIS EIRELI	CHALEIRA ELÉTRICA, MÍNIMO 1,7 LITROS, COR PRETO E PRATA. Por	2171	1,000	157,0000	157,00
RICHELSE MOVEIS EIRELI	CHALEIRA ELÉTRICA, MÍNIMO 1,7 LITROS, COR PRETO E PRATA. Por	2149	1,000	157,0000	157,00
RICHELSE MOVEIS EIRELI	ESTANTE LISA, COM 5 PLANOS, INOX, DIMENSÕES MÍNIMAS 120x175x	2113	1,000	1.711,0000	1.711,00
RICHELSE MOVEIS EIRELI	ESTANTE LISA, COM 5 PLANOS, INOX, DIMENSÕES MÍNIMAS 210x175x	2126	1,000	2.540,0000	2.540,00
RICHELSE MOVEIS EIRELI	ESTANTE LISA, COM 5 PLANOS, INOX, DIMENSÕES MÍNIMAS 210x175x	2192	1,000	2.540,0000	2.540,00
RICHELSE MOVEIS EIRELI	ESTANTE LISA, COM 5 PLANOS, INOX, DIMENSÕES MÍNIMAS 210x175x	2150	1,000	2.540,0000	2.540,00
RICHELSE MOVEIS EIRELI	ESTANTE LISA, COM 5 PLANOS, INOX, DIMENSÕES MÍNIMAS 90x175x5	2126	2,000	1.465,0000	2.930,00
RICHELSE MOVEIS EIRELI	ESTANTE LISA, COM 5 PLANOS, INOX, DIMENSÕES MÍNIMAS 90x175x5	2161	2,000	1.465,0000	2.930,00
RICHELSE MOVEIS EIRELI	ESTANTE LISA, COM 5 PLANOS, INOX, DIMENSÕES MÍNIMAS 90x175x5	2154	1,000	1.465,0000	1.465,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	CONCERTO PNEU CARREGADEIRA	1859	2,000	219,0000	438,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Conserto pneu tratores agrícola, motoniveladora e retroescav	2084	2,000	197,0000	394,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Montagem pneu carregadeira	1859	1,000	204,0000	204,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Montagem pneu moto niveladora	2084	2,000	209,0000	418,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Serviço de manutenção preventiva e corretiva elétrica para t	1831	2,500	57,0000	142,50
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Serviço de manutenção preventiva e corretiva elétrica para t	1878	6,500	57,0000	370,50
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Serviço de manutenção preventiva e corretiva elétrica para t	2233	5,500	57,0000	313,50
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	valor com desconto elétrica.	1830	0,029	29.700,0000	868,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	valor com desconto elétrica.	1829	0,014	29.700,0000	403,00
ROCHA SILVA BRANDAO COZINHAS PROFISSION	PRATELEIRA SUSPensa, PARA FIXAR NA PAREDE, DE INO	2173	1,000	382,6300	382,63
ROCHA SILVA BRANDAO COZINHAS PROFISSION	PRATELEIRA SUSPensa, PARA FIXAR NA PAREDE, DE INO	2148	1,000	382,6300	382,63
ROCHA SILVA BRANDAO COZINHAS PROFISSION	PRATELEIRA SUSPensa, PARA FIXAR NA PAREDE, DE INOX (COM SU	2162	1,000	419,0000	419,00
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EMBA	1911	11,000	8,8500	97,35
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EMBA	1910	11,000	8,8500	97,35

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EMBA	1909	8,000	8,8500	70,80
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EMBA	1908	5,000	8,8500	44,25
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EMBA	1906	3,000	8,8500	26,55
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EMBA	2049	88,000	8,8500	778,80
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EMBA	2048	40,000	8,8500	354,00
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EMBA	2047	10,000	8,8500	88,50
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EMBA	2046	6,000	8,8500	53,10
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EMBA	2045	8,000	8,8500	70,80
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EMBA	2044	8,000	8,8500	70,80
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EMBA	2043	3,000	8,8500	26,55
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO CONGELAD	1910	14,000	12,9100	180,74
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO CONGELAD	1909	8,000	12,9100	103,28
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO CONGELAD	1908	6,000	12,9100	77,46
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO CONGELAD	1907	18,000	12,9100	232,38
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO CONGELAD	1906	8,000	12,9100	103,28
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO CONGELAD	2043	8,000	12,9100	103,28
ROSAR ALIMENTOS LTDA	PEITO DE FRANGO, FILÉ TIPO SASSAMI, DE 1ª QUALIDADE, CONGELA	1911	53,000	12,1400	643,42
ROSAR ALIMENTOS LTDA	PEITO DE FRANGO, FILÉ TIPO SASSAMI, DE 1ª QUALIDADE, CONGELA	1910	26,000	12,1400	315,64
ROSAR ALIMENTOS LTDA	PEITO DE FRANGO, FILÉ TIPO SASSAMI, DE 1ª QUALIDADE, CONGELA	1909	2,000	12,1400	24,28
ROSAR ALIMENTOS LTDA	PEITO DE FRANGO, FILÉ TIPO SASSAMI, DE 1ª QUALIDADE, CONGELA	1908	4,000	12,1400	48,56
ROSAR ALIMENTOS LTDA	PEITO DE FRANGO, FILÉ TIPO SASSAMI, DE 1ª QUALIDADE, CONGELA	1907	9,000	12,1400	109,26
ROSAR ALIMENTOS LTDA	PEITO DE FRANGO, FILÉ TIPO SASSAMI, DE 1ª QUALIDADE, CONGELA	1906	5,000	12,1400	60,70
ROSAR ALIMENTOS LTDA	PEITO DE FRANGO, FILÉ TIPO SASSAMI, DE 1ª QUALIDADE, CONGELA	2047	10,000	12,1400	121,40
ROSAR ALIMENTOS LTDA	PEITO DE FRANGO, FILÉ TIPO SASSAMI, DE 1ª QUALIDADE, CONGELA	2046	10,000	12,1400	121,40
ROSAR ALIMENTOS LTDA	PEITO DE FRANGO, FILÉ TIPO SASSAMI, DE 1ª QUALIDADE, CONGELA	2045	12,000	12,1400	145,68
ROSAR ALIMENTOS LTDA	PEITO DE FRANGO, FILÉ TIPO SASSAMI, DE 1ª QUALIDADE, CONGELA	2044	10,000	12,1400	121,40
ROSAR ALIMENTOS LTDA	PEITO DE FRANGO, FILÉ TIPO SASSAMI, DE 1ª QUALIDADE, CONGELA	2043	5,000	12,1400	60,70
RP COMERCIAL LTDA	ESTANTE LISA, COM 5 PLANOS, INOX, DIMENSÕES MÍNIMAS 110x175	2163	2,000	1.533,0000	3.066,00
RP COMERCIAL LTDA	ESTANTE LISA, COM 5 PLANOS, INOX, DIMENSÕES MÍNIMAS 110x175	2178	1,000	1.533,0000	1.533,00
RP COMERCIAL LTDA	ESTANTE LISA, COM 5 PLANOS, INOX, DIMENSÕES MÍNIMAS 110x175	2185	1,000	1.533,0000	1.533,00
RP COMERCIAL LTDA	ESTANTE LISA, COM 5 PLANOS, INOX, DIMENSÕES MÍNIMAS 180x175x	2137	1,000	1.980,0000	1.980,00
RP COMERCIAL LTDA	ESTANTE LISA, COM 5 PLANOS, INOX, DIMENSÕES MÍNIMAS 180x175x	2191	1,000	1.980,0000	1.980,00
RP COMERCIAL LTDA	PURIFICADOR DE ÁGUA REFRIGERADO, CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO	2143	1,000	920,0000	920,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SCHROEDER

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
RP COMERCIAL LTDA	PURIFICADOR DE ÁGUA REFRIGERADO, CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO	2123	1,000	920,0000	920,00
RUDIPEL RUDNICK PETRÓLEO LTDA	Óleo Diesel - S10 - Manter em regime de comodato o	816	3.000,000	3,8840	11.652,00
RUDIPEL RUDNICK PETRÓLEO LTDA	Óleo Diesel - S500 - Manter em regime de comodato o	1804	4.000,000	3,8700	15.480,00
RUDIPEL RUDNICK PETRÓLEO LTDA	Óleo Diesel - S500 - Manter em regime de comodato o	2231	4.000,000	3,8700	15.480,00
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	AVEIA EM FLOCOS FINOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Feito	1933	4,000	3,6000	14,40
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	AVEIA EM FLOCOS FINOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Feito	1935	4,000	3,6000	14,40
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	AVEIA EM FLOCOS FINOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Feito	1936	4,000	3,6000	14,40
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	AVEIA EM FLOCOS FINOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Feito	1937	2,000	3,6000	7,20
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 1 KG. Utilizada para alimentos. Cap	837	1,000	16,2900	16,29
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Cera liquida incolor com polimero acrilico, emulsão de poli	837	5,000	18,5700	92,85
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	CHÁ DE MELISSA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não d	1931	5,000	3,7700	18,85
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	CHÁ DE MELISSA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não d	1932	2,000	3,7700	7,54
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	CHÁ DE MELISSA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não d	1935	4,000	3,7700	15,08
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	CHÁ DE MELISSA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não d	1937	2,000	3,7700	7,54
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	CHÁ DE MORANGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não d	1931	3,000	3,7700	11,31
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	CHÁ DE MORANGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não d	1932	2,000	3,7700	7,54
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	CHÁ DE MORANGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não d	1934	6,000	3,7700	22,62
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	CHÁ DE MORANGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não d	1935	8,000	3,7700	30,16
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	CHÁ DE MORANGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não d	1937	1,000	3,7700	3,77
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	CHÁ DE PÊSSEGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não dev	1931	3,000	3,7700	11,31
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	CHÁ DE PÊSSEGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não dev	1933	3,000	3,7700	11,31
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	CHÁ DE PÊSSEGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não dev	1934	4,000	3,7700	15,08
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	CHÁ DE PÊSSEGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não dev	1935	8,000	3,7700	30,16
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Envelope Pardo - medidas 22 x 13 cm.;	1959	120,000	0,1200	14,40
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Envelope Pardo - medidas 22 x 13 cm.;	1960	40,000	0,1200	4,80
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Envelope Pardo - medidas 22 x 13 cm.;	1961	40,000	0,1200	4,80
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Esponja de limpeza, dupla face, uma face macia e outra ásper	837	60,000	0,4600	27,60
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Esponja de limpeza, dupla face, uma face macia e outra ásper	301	30,000	0,4600	13,80
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	FEIJÃO PRETO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	1931	17,000	8,0600	137,02
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	FEIJÃO PRETO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	1932	7,000	8,0600	56,42
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	FEIJÃO PRETO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	1933	4,000	8,0600	32,24
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	FEIJÃO PRETO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	1934	4,000	8,0600	32,24
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	FEIJÃO PRETO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	1935	5,000	8,0600	40,30
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	FEIJÃO PRETO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	1937	3,000	8,0600	24,18
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Fita de cetim nº 1 (07 mm de largura x 10m comprimento	1959	3,000	1,5000	4,50
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Fita de cetim nº 1 (07 mm de largura x 10m comprimento).	1959	3,000	1,5000	4,50
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Fita de cetim nº 1 (07 mm de largura x 10m comprimento). Cor	1959	3,000	1,5000	4,50
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Flanela extra macia. Composição: 100% algodão. Tamanho: 28 x	837	20,000	0,9400	18,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	LUVAS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA FARRADA, INTERNAMENTE AV	838	20,000	1,8400	36,80
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	LUVAS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA FARRADA, INTERNAMENTE AVELU	838	20,000	1,7900	35,80
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	LUVAS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA FARRADA, INTERNAMENTE AVELUDAD	838	10,000	1,8400	18,40
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO	1932	2,000	3,4100	6,82
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO	1934	4,000	3,4100	13,64
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO	1937	3,000	3,4100	10,23
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	MACARRÃO TIPO PARAFUSO, COM SÊMOLA (SEM OVOS) - EMBALAGEM CO	1932	2,000	3,4100	6,82
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	MACARRÃO TIPO PARAFUSO, COM SÊMOLA (SEM OVOS) - EMBALAGEM CO	1934	3,000	3,4100	10,23
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	MACARRÃO TIPO PARAFUSO, COM SÊMOLA (SEM OVOS) - EMBALAGEM CO	1937	1,000	3,4100	3,41
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Pilhas alcalinas - pequenas mod. AA 1.5 v / 5cm - cartela	1959	42,000	3,0600	128,52
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Pilhas alcalinas - pequenas mod. AA 1.5 v / 5cm - cartela	1960	14,000	3,0600	42,84
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Pilhas alcalinas - pequenas mod. AA 1.5 v / 5cm - cartela	1961	14,000	3,0600	42,84
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Pilhas alcalinas - pequenas mod. AA 1.5 v / 5cm - cartela	2081	6,000	3,0600	18,36
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Pilhas alcalinas AAA palito, com no minimo 7 anos de vali	1959	30,000	2,5900	77,70
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Pilhas alcalinas AAA palito, com no minimo 7 anos de vali	1960	10,000	2,5900	25,90
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Pilhas alcalinas AAA palito, com no minimo 7 anos de vali	1961	10,000	2,5900	25,90
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Pilhas alcalinas AAA palito, com no minimo 7 anos de vali	2081	10,000	2,5900	25,90
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	POLVILHO AZEDO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 G. Extraída da	1933	6,000	4,2200	25,32
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	POLVILHO AZEDO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 G. Extraída da	1934	5,000	4,2200	21,10
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	POLVILHO AZEDO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 G. Extraída da	1935	9,000	4,2200	37,98
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	POLVILHO AZEDO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 G. Extraída da	1936	4,000	4,2200	16,88
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Vinagre	1931	14,000	1,7700	24,78
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Vinagre	1932	7,000	1,7700	12,39
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Vinagre	1933	2,000	1,7700	3,54
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Vinagre	1934	2,000	1,7700	3,54
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Vinagre	1935	2,000	1,7700	3,54
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Vinagre	1937	2,000	1,7700	3,54
SCHROEDER TRANSPORTE LTDA	Contratação de transporte coletivo escolar para atendimento	1870	322,790	6,0000	1.936,74
SCHROEDER TRANSPORTE LTDA	Contratação de transporte coletivo escolar para atendimento	1871	1.486,097	6,0000	8.916,58
SCHROEDER TRANSPORTE LTDA	Contratação de transporte coletivo escolar para atendimento	1872	670,410	6,0000	4.022,46
SCHROEDER TRANSPORTE LTDA	Contratação de transporte coletivo escolar para atendimento	1876	335,372	6,0000	2.012,23
SCHROEDER TRANSPORTE LTDA	Contratação de transporte coletivo escolar para atendimento	1875	120,833	6,0000	725,00
SCHROEDER TRANSPORTE LTDA	Contratação de transporte coletivo escolar para atendimento	1869	3.792,200	6,0000	22.753,20
SCHROEDER TRANSPORTE LTDA	Contratação de transporte coletivo escolar para atendimento	1868	5.688,300	6,0000	34.129,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SCHROEDER TRANSPORTE LTDA	Contratação de transporte coletivo escolar para atendiment	1874	2.911,590	6,0000	17.469,54
SCHROEDER TRANSPORTE LTDA	Contratação de transporte coletivo escolar para atendiment	1873	5.336,540	6,0000	32.019,24
SCHROEDER TRANSPORTE LTDA	Contratação de transporte coletivo escolar para atendiment	1877	639,785	6,0000	3.838,71
SCHROEDER TRANSPORTE LTDA	Vale transporte Schroeder	1977	42,000	4,2000	176,40
SCHROEDER TRANSPORTE LTDA	Vale transporte Schroeder	252	42,000	4,2000	176,40
SCHROEDER TUR TRANSPORTE E TURISMO EIF	CONTRATAÇÃO DE MICRO ÔNIBUS COM NO MÍNIMO 28 LUGARES, com	804	647,000	6,0000	3.882,00
SCHROEDER TUR TRANSPORTE E TURISMO EIF	CONTRATAÇÃO DE ÔNIBUS COM NO MÍNIMO 43 LUGA	804	479,000	6,9000	3.305,10
SCHROEDER TUR TRANSPORTE E TURISMO EIF	CONTRATAÇÃO DE VAN COM CAPACIDADE MINIMA DE 15 LUGARES, com	804	376,000	3,7500	1.410,00
SIMONE DA MAIA PAVAO	Carimbo automático compatível no tamanho Ref.	1952	6,000	23,2200	139,32
SIMONE DA MAIA PAVAO	Carimbo automático compatível no tamanho Ref. 4911.	1952	21,000	16,0600	337,26
SOLIDOS INDUSTRIA E COMERCIO DE PRE-FABF	Meio -Fio de concreto prensado, medindo 80 X 25 X 8 cm	1946	80,000	13,8500	1.108,00
SPEED RACER PNEUS LTDA	Montagem de pneu aro 13 à 22 (01 roda)	1864	4,000	17,0000	68,00
SPEED RACER PNEUS LTDA	Montagem de pneu aro 13 à 22 (01 roda)	870	4,000	17,0000	68,00
SPEED RACER PNEUS LTDA	Montagem de pneu aro 13 à 22 (01 roda)	238	4,000	17,0000	68,00
SPEED RACER PNEUS LTDA	Montagem de pneu aro 13 à 22 (01 roda)	872	4,000	17,0000	68,00
SPEED RACER PNEUS LTDA	Serviço Cambagem - aro 13 à 22 (01 roda)	2042	2,000	50,0000	100,00
SPEED RACER PNEUS LTDA	Serviço de balanceamento - aro 13 à 22 (01 roda)	1864	4,000	17,0000	68,00
SPEED RACER PNEUS LTDA	Serviço de balanceamento - aro 13 à 22 (01 roda)	870	4,000	17,0000	68,00
SPEED RACER PNEUS LTDA	Serviço de balanceamento - aro 13 à 22 (01 roda)	238	4,000	17,0000	68,00
SPEED RACER PNEUS LTDA	Serviço de balanceamento - aro 13 à 22 (01 roda)	872	4,000	17,0000	68,00
SPEED RACER PNEUS LTDA	Serviço de Geometria - aro 13 à 22 (conjunto 02 rodas)	1864	1,000	45,0000	45,00
SPEED RACER PNEUS LTDA	Serviço de Geometria - aro 13 à 22 (conjunto 02 rodas)	870	1,000	45,0000	45,00
SPEED RACER PNEUS LTDA	Serviço de Geometria - aro 13 à 22 (conjunto 02 rodas)	238	1,000	45,0000	45,00
SPEED RACER PNEUS LTDA	Serviço de Geometria - aro 13 à 22 (conjunto 02 rodas)	872	1,000	45,0000	45,00
SUPRIMOVEIS MOBILIARIO CORPORATIVO LTDA	ARMÁRIO ALTO COM 2 PORTAS INTEIRAS, COM CHAVE, COM 4 PRATELE	2139	6,000	385,0000	2.310,00
SUPRIMOVEIS MOBILIARIO CORPORATIVO LTDA	ARMÁRIO ALTO COM 2 PORTAS INTEIRAS, COM CHAVE, COM 4 PRATELE	2129	3,000	385,0000	1.155,00
SUPRIMOVEIS MOBILIARIO CORPORATIVO LTDA	ARMÁRIO ALTO COM 2 PORTAS INTEIRAS, COM CHAVE, COM 4 PRATELE	2115	1,000	385,0000	385,00
SUPRIMOVEIS MOBILIARIO CORPORATIVO LTDA	ARMÁRIO ALTO COM 2 PORTAS INTEIRAS, COM CHAVE, COM 4 PRATELE	2165	4,000	385,0000	1.540,00
SUPRIMOVEIS MOBILIARIO CORPORATIVO LTDA	ARMÁRIO ALTO COM 2 PORTAS INTEIRAS, COM CHAVE, COM 4 PRATELE	2153	4,000	385,0000	1.540,00
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Abraçadeira PVC 1/2" Cinza ou Branco para Eletrodu	2007	4,000	1,1200	4,48
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Abraçadeira PVC 3/4" Cinza ou Branco para Eletroduto Condule	1797	5,000	1,1200	5,60
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Abraçadeira PVC 3/4" Cinza ou Branco para Eletroduto Condule	750	21,000	1,1200	23,52
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Adaptador PVC 3/4" Cinza ou Branco entre Caixa de Derivação	1797	8,000	1,1200	8,96
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Adaptador PVC 3/4" Cinza ou Branco entre Caixa de Derivação	750	18,000	1,1200	20,16
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Alça pré-formada p. cabo 25mm	1857	3,000	3,4100	10,23
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Base para Fotocélula 220v	2007	1,000	9,6500	9,65

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Bucha	1798	24,000	0,1800	4,32
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Bucha 6 mm	1798	20,000	0,1300	2,60
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Bucha 6 mm	750	50,000	0,1300	6,50
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Bucha 6 mm	2007	49,000	0,1300	6,37
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Bucha 6 mm	1854	10,000	0,1300	1,30
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Bucha 6 mm	1853	30,000	0,1300	3,90
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Bucha 6 mm	1851	10,000	0,1300	1,30
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cabo flexível 750 v 1,5mm; pacote/rolo com 100 metros - core	2007	0,824	128,9100	106,24
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cabo flexível 750 v 1,5mm; pacote/rolo com 100 metros - core	1854	0,457	128,9100	58,88
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cabo flexível 750 v 2,5mm; pacote/rolo com 100 metros - cor	1797	0,631	218,4600	137,85
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cabo flexível 750 v 2,5mm; pacote/rolo com 100 metros - cor	750	0,600	218,4600	131,08
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cabo flexível 750 v 2,5mm; pacote/rolo com 100 metros - cor	1794	2,105	218,4600	459,86
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cabo flexível 750 v 2,5mm; pacote/rolo com 100 metros - cor	2007	1,816	218,4600	396,76
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cabo flexível 750 v 2,5mm; pacote/rolo com 100 metros - cor	1854	0,509	218,4600	111,18
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cabo flexível 750 v 2,5mm; pacote/rolo com 100 metros - cor	1853	0,449	218,4600	98,10
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cabo flexível 750 v 2,5mm; pacote/rolo com 100 metros - cor	1852	0,040	218,4600	8,72
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cabo flexível 750 v 4,0mm; pacote/rolo com 100 metros - core	2007	0,610	342,8900	209,26
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cabo flexível 750 v 4,0mm; pacote/rolo com 100 metros - core	1855	0,009	342,8900	3,09
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cabo flexível 750 v 4,0mm; pacote/rolo com 100 metros - core	1854	2,452	342,8900	840,91
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cabo flexível 750 v 4,0mm; pacote/rolo com 100 metros - core	1853	0,244	342,8900	83,52
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cabo flexível 750 v 4,0mm; pacote/rolo com 100 metros - core	1852	0,025	342,8900	8,65
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cabo flexível 750 v 4,0mm; pacote/rolo com 100 metros - core	1851	0,089	342,8900	30,54
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cabo flexível 750 v 4,0mm; pacote/rolo com 100 metros - core	1850	0,018	342,8900	6,20
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Caixa de Derivação PVC cor Cinza ou Branca 6 entr	1797	4,000	4,8200	19,28
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Caixa de Derivação PVC cor Cinza ou Branca 6 entr	750	17,000	4,8200	81,94
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Caixa de Derivação PVC cor Cinza ou Branca 6 entr	2007	6,000	4,8200	28,92
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Caixa de Derivação PVC cor Cinza ou Branca 6 entradas p	2007	3,000	7,1100	21,33
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Canaleta com divisória 20x10mm, barra com 2 metros com dupla	1854	2,000	8,0600	16,12
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Canaleta com divisória 20x10mm, barra com 2 metros com dupla	1852	3,000	8,0600	24,18
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Conector piercig cpd 95	1857	1,000	10,2400	10,24
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Controle remoto para portao Peccinin	1865	5,000	35,0500	175,25
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Curva sem rosca 90° PVC 3/4" Cinza ou Branco com e sem bolsa	2007	12,000	3,1100	37,32
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Curva sem rosca 90° PVC 3/4" Cinza ou Branco com e sem bolsa	1851	2,000	3,1100	6,22
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Eletroduto Condulete PVC Liso 1/2" Cinza ou Branco 3 metros	2007	1,000	8,7600	8,76
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Eletroduto Condulete PVC Liso 3/4" Cinza ou Branco 3 metros	750	7,000	9,3800	65,66
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Eletroduto Condulete PVC Liso 3/4" Cinza ou Branco 3 metros	2007	4,000	9,3800	37,52
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Eletroduto Condulete PVC Liso 3/4" Cinza ou Branco 3 metros	1854	4,000	9,3800	37,52
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Eletroduto Condulete PVC Liso 3/4" Cinza ou Branco 3 metros	1853	4,000	9,3800	37,52
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Eletroduto Condulete PVC Liso 3/4" Cinza ou Branco 3 metros	1851	2,000	9,3800	18,76

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Fotocélula Relê 220v Sem Base	2007	1,000	26,5300	26,53
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Fotocélula Relê 220v Sem Base	1854	1,000	26,5300	26,53
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Fotocélula Relê 220v Sem Base	848	3,000	26,5300	79,59
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Horas de serviço de mão de obra elétrica (instalaçã	1858	2,920	27,5300	80,39
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Horas de serviço de mão de obra elétrica (instalaçã	1866	7,000	27,5300	192,71
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Kit 4 pilha alcalina AAA	1865	3,000	8,8000	26,40
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Kit 4 pilha alcalina AAA	813	15,000	8,8000	132,00
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Kit Tomada de sobrepor caixa mais espelho com dua	1797	2,000	19,8500	39,70
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Kit Tomada de sobrepor caixa mais espelho com dua	750	5,000	19,8500	99,25
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Kit Tomada de sobrepor caixa mais espelho com dua	2007	1,000	19,8500	19,85
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Kit Tomada de sobrepor caixa mais espelho com dua	1855	1,000	19,8500	19,85
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Kit Tomada de sobrepor caixa mais espelho com duas tomadas d	2007	3,000	12,7700	38,31
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Kit Tomada de sobrepor caixa mais espelho com duas tomadas d	1855	14,000	12,7700	178,78
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Kit Tomada de sobrepor caixa mais espelho com duas tomadas d	1854	2,000	12,7700	25,54
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Kit Tomada de sobrepor caixa mais espelho com duas tomadas d	1853	2,000	12,7700	25,54
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Kit Tomada de sobrepor caixa mais espelho com duas tomadas d	1852	4,000	12,7700	51,08
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Kit Tomada de sobrepor caixa mais espelho com um interruptor	2007	1,000	7,2700	7,27
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Kit Tomada de sobrepor caixa mais espelho com um interruptor	1854	1,000	7,2700	7,27
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Kit Tomada de sobrepor caixa mais espelho com uma toma	2007	2,000	9,5000	19,00
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Kit Tomada de sobrepor caixa mais espelho com uma toma	1854	2,000	9,5000	19,00
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Kit Tomada de sobrepor caixa mais espelho com uma tomada de	750	1,000	8,3900	8,39
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Kit Tomada de sobrepor caixa mais espelho com uma tomada de	1855	3,000	8,3900	25,17
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Kit Tomada de sobrepor caixa mais espelho com uma tomada de	1854	1,000	8,3900	8,39
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Kit Tomada de sobrepor caixa mais espelho com uma tomada de	848	1,000	8,3900	8,39
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Lâmpada LED bulbo 12W, fosco, bivolt, ângulo de abertura 200	1797	1,000	12,6500	12,65
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Lâmpada LED bulbo 12W, fosco, bivolt, ângulo de abertura 200	1857	4,000	12,6500	50,60
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Lâmpada LED bulbo 12W, fosco, bivolt, ângulo de abertura 200	1854	2,000	12,6500	25,30
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Lâmpada LED bulbo 12W, fosco, bivolt, ângulo de abertura 200	1851	1,000	12,6500	12,65
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Lâmpada LED bulbo 12W, fosco, bivolt, ângulo de abertura 200	1865	18,000	12,6500	227,70
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Lâmpada LED bulbo 12W, fosco, bivolt, ângulo de abertura 200	848	5,000	12,6500	63,25
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Lâmpada LED Tubular 1200mm 18W T8, base G13, vidro, sem driv	1857	10,000	17,7100	177,10
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Lâmpada LED Tubular 1200mm 18W T8, base G13, vidro, sem driv	2007	22,000	17,7100	389,62
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Lâmpada LED Tubular 1200mm 18W T8, base G13, vidro, sem driv	1854	7,000	17,7100	123,97
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Lâmpada LED Tubular 1200mm 18W T8, base G13, vidro, sem driv	1850	12,000	17,7100	212,52
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Lâmpada LED Tubular 1200mm 18W T8, base G13, vidro, sem driv	1865	6,000	17,7100	106,26
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Lâmpada LED Tubular 1200mm 18W T8, base G13, vidro, sem driv	848	5,000	17,7100	88,55
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Lâmpada LED Tubular 600mm 9W T8, base G13, vidro, sem drver,	2007	1,000	13,8100	13,81
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Luminária 2x40 W, sobrepor, aleta brilhante, para duas lâmpa	1854	1,000	43,0700	43,07
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Parafuso modelo Philips para bu	1798	20,000	0,1800	3,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Parafuso modelo Philips para bucha 6 mm	750	50,000	0,1300	6,50
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Parafuso modelo Philips para bucha 6 mm	2007	51,000	0,1300	6,63
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Parafuso modelo Philips para bucha 6 mm	1854	10,000	0,1300	1,30
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Parafuso modelo Philips para bucha 6 mm	1853	30,000	0,1300	3,90
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Parafuso modelo Philips para bucha 6 mm	1851	10,000	0,1300	1,30
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Pilha Alcalina 12V modelo 21/23 para controle remoto	1865	10,000	5,0900	50,90
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Plug macho preto 10A 220V 2 pinos + terra	1855	5,000	3,4400	17,20
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Suporte de parede para nobreak, composto de tábua de madeira	1798	3,000	29,7000	89,10
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Suporte de parede para nobreak, composto de tábua de madeira	1797	3,000	29,7000	89,10
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Tampas Diversos Modelos, com moldura para RJ45/11 cas	1797	6,000	2,2200	13,32
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Tampas Diversos Modelos, com moldura para RJ45/11 cas	750	17,000	2,2200	37,74
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Tampas Diversos Modelos, com moldura para RJ45/11 cas	2007	9,000	2,2200	19,98
TECNOFORTE SISTEMAS DE REFRIGERACAO - E	GELADEIRA DE USO DOMÉSTICO, FROSTFREE, 410 LITROS. Refrigerera	1951	1,000	2.419,0000	2.419,00
TECNOFORTE SISTEMAS DE REFRIGERACAO - E	MÁQUINA DE LAVAR ROUPA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 11 KG, COR BRAN	2159	1,000	1.495,0000	1.495,00
TECNOFORTE SISTEMAS DE REFRIGERACAO - E	MÁQUINA DE LAVAR ROUPA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 11 KG, COR BRAN	2151	1,000	1.495,0000	1.495,00
TECNOFORTE SISTEMAS DE REFRIGERACAO - E	SUQUEIRA/REFRESQUEIRA COM CAPACIDADE TOTAL DE 26 LITROS. COM	2168	1,000	1.500,0000	1.500,00
TECNOFORTE SISTEMAS DE REFRIGERACAO - E	SUQUEIRA/REFRESQUEIRA COM CAPACIDADE TOTAL DE 26 LITROS. COM	2145	1,000	1.500,0000	1.500,00
TIM CELULAR S/A	Assinatura Mensal		1,000	9,9000	9,90
TIM CELULAR S/A	Assinatura Mensal		5,000	9,9000	49,50
TIM CELULAR S/A	Assinatura Mensal		1,000	9,9000	9,90
TIM CELULAR S/A	Assinatura Mensal		5,000	9,9000	49,50
TIM CELULAR S/A	Assinatura Mensal		3,000	9,9000	29,70
TIM CELULAR S/A	Assinatura Mensal		1,000	9,9000	9,90
TIM CELULAR S/A	Assinatura Mensal		1,000	9,9000	9,90
TIM CELULAR S/A	Assinatura Mensal		4,000	9,9000	39,60
TIM CELULAR S/A	Assinatura Mensal		1,000	9,9000	9,90
TIM CELULAR S/A	Gestor on-line		1,000	10,8000	10,80
TIM CELULAR S/A	Gestor on-line		5,000	10,8000	54,00
TIM CELULAR S/A	Gestor on-line		4,000	10,8000	43,20
TIM CELULAR S/A	Gestor on-line		5,000	10,8000	54,00
TIM CELULAR S/A	Gestor on-line		1,000	10,8000	10,80
TIM CELULAR S/A	Gestor on-line		2,000	10,8000	21,60
TIM CELULAR S/A	Gestor on-line		3,000	10,8000	32,40
TIM CELULAR S/A	Gestor on-line		1,000	10,8000	10,80
TIM CELULAR S/A	Pacote de Internet 3G com 3GB apenas internet para uso em ta		2,000	69,9000	139,80
TIM CELULAR S/A	Pacote de Internet 3G com 3GB vinculado com linha		2,000	89,9000	179,80
TIM CELULAR S/A	Pacote de Internet 3G com 3GB vinculado com linha		1,000	89,9000	89,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
TIM CELULAR S/A	Pacote de Internet 3G com 3GB vinculado com linha		1,000	89,9000	89,90
TIM CELULAR S/A	Pacote de Internet 3G com 3GB vinculado com linha		1,000	89,9000	89,90
TIM CELULAR S/A	Pacote de Internet 3G com 3GB vinculado com linha		1,000	89,9000	89,90
TIM CELULAR S/A	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite		5,000	1,0000	5,00
TIM CELULAR S/A	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite		1,000	1,0000	1,00
TIM CELULAR S/A	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite		5,000	1,0000	5,00
TIM CELULAR S/A	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite		3,000	1,0000	3,00
TIM CELULAR S/A	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite		1,000	1,0000	1,00
TIM CELULAR S/A	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite		2,000	1,0000	2,00
TIM CELULAR S/A	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite		4,000	1,0000	4,00
TIM CELULAR S/A	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite		1,000	1,0000	1,00
TIM CELULAR S/A	SMS - mensagens de texto		2,000	0,2000	0,40
TIM CELULAR S/A	SMS - mensagens de texto		1,000	0,2000	0,20
TIM CELULAR S/A	SMS - mensagens de texto		3,000	0,2000	0,60
TIM CELULAR S/A	SMS - mensagens de texto		1,000	0,2000	0,20
TIM CELULAR S/A	SMS - mensagens de texto		3,000	0,2000	0,60
TIM CELULAR S/A	SMS - mensagens de texto		1,000	0,2000	0,20
TIM CELULAR S/A	SMS - mensagens de texto		1,000	0,2000	0,20
TIM CELULAR S/A	VC1-Fixo		24,900	0,2000	4,98
TIM CELULAR S/A	VC1-Fixo		15,100	0,2000	3,02
TIM CELULAR S/A	VC1-Fixo		35,600	0,2000	7,12
TIM CELULAR S/A	VC1-Fixo		11,000	0,2000	2,20
TIM CELULAR S/A	VC1-Fixo		56,000	0,2000	11,20
TIM CELULAR S/A	VC1-Fixo		0,500	0,2000	0,10
TIM CELULAR S/A	VC1-Fixo		903,000	0,2000	180,60
TIM CELULAR S/A	VC1-Fixo		222,100	0,2000	44,42
TIM CELULAR S/A	VC1-Outras Operadoras		0,600	0,2000	0,12
TIM CELULAR S/A	VC1-Outras Operadoras		247,700	0,2000	49,54
TIM CELULAR S/A	VC1-Outras Operadoras		29,200	0,2000	5,84
TIM CELULAR S/A	VC1-Outras Operadoras		108,500	0,2000	21,70
TIM CELULAR S/A	VC1-Outras Operadoras		62,500	0,2000	12,50
TIM CELULAR S/A	VC1-Outras Operadoras		110,700	0,2000	22,14
TIM CELULAR S/A	VC1-Outras Operadoras		21,600	0,2000	4,32
TIM CELULAR S/A	VC1-Outras Operadoras		105,900	0,2000	21,18
TIM CELULAR S/A	VC1-Outras Operadoras		218,800	0,2000	43,76
TIM CELULAR S/A	VC1-Outras Operadoras		109,300	0,2000	21,86
TIM CELULAR S/A	VC1-Outras Operadoras		108,500	0,2000	21,70
TIM CELULAR S/A	VC1-Própria Operadora		8,300	0,2000	1,66
TIM CELULAR S/A	VC1-Própria Operadora		92,600	0,2000	18,52

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
TIM CELULAR S/A	VC1-Própria Operadora		7,900	0,2000	1,58
TIM CELULAR S/A	VC1-Própria Operadora		108,500	0,2000	21,70
TIM CELULAR S/A	VC1-Própria Operadora		0,500	0,2000	0,10
TIM CELULAR S/A	VC1-Própria Operadora		4,000	0,2000	0,80
TIM CELULAR S/A	VC1-Própria Operadora		3,200	0,2000	0,64
TIM CELULAR S/A	VC1-Própria Operadora		245,300	0,2000	49,06
TIM CELULAR S/A	VC1-Própria Operadora		552,500	0,2000	110,50
TIM CELULAR S/A	VC1-Própria Operadora		109,500	0,2000	21,90
TIM CELULAR S/A	VC2-Fixo		2,100	0,5000	1,05
TIM CELULAR S/A	VC2-Fixo		10,600	0,5000	5,30
TIM CELULAR S/A	VC2-Própria Operadora		31,200	0,3000	9,36
TOP CENTER COMERCIAL LTDA	Access Point Indoor Omni 2.4 e 5GHz Ubiquiti UniFi UAP-AC-LR	259	1,000	1.050,0000	1.050,00
TOP CENTER COMERCIAL LTDA	Access Point Indoor Omni 2.4 e 5GHz Ubiquiti UniFi UAP-AC-LR	2709	1,000	1.050,0000	1.050,00
TOP CENTER COMERCIAL LTDA	Antena AC 23dBi 5GHz PTP/PTMP Outdoor Ubiquiti LBE-5AC-GEN2	2215	1,000	660,0000	660,00
TOP CENTER COMERCIAL LTDA	Antena AC 23dBi 5GHz PTP/PTMP Outdoor Ubiquiti LBE-5AC-GEN2	2605	2,000	660,0000	1.320,00
TOP CENTER COMERCIAL LTDA	Monitor LED 21,5" Com Regulagem de Altura e Pivô	2099	2,000	839,6360	1.679,27
TOP CENTER COMERCIAL LTDA	Monitor LED 21,5" Com Regulagem de Altura e Pivô	2205	3,000	839,6360	2.518,91
TOP CENTER COMERCIAL LTDA	Monitor LED 21,5" Com Regulagem de Altura e Pivô	2208	3,000	839,6360	2.518,91
TOP CENTER COMERCIAL LTDA	Monitor LED 21,5" Com Regulagem de Altura e Pivô	2202	1,000	839,6360	839,64
TOP CENTER COMERCIAL LTDA	Monitor LED 21,5" Com Regulagem de Altura e Pivô	2217	6,000	839,6360	5.037,82
TOP CENTER COMERCIAL LTDA	Monitor LED 21,5" Com Regulagem de Altura e Pivô	232	2,000	839,6360	1.679,27
TOP CENTER COMERCIAL LTDA	Monitor LED 21,5" Com Regulagem de Altura e Pivô	2594	2,000	839,6360	1.679,27
TOP CENTER COMERCIAL LTDA	Monitor LED 21,5" Com Regulagem de Altura e Pivô	2598	3,000	839,6360	2.518,91
TOP CENTER COMERCIAL LTDA	Monitor LED 21,5" Com Regulagem de Altura e Pivô	2602	2,000	839,6360	1.679,27
TOP CENTER COMERCIAL LTDA	Monitor LED 21,5" Com Regulagem de Altura e Pivô	2607	1,000	839,6360	839,64
TOP CENTER COMERCIAL LTDA	Monitor LED 21,5" Com Regulagem de Altura e Pivô	2611	1,000	839,6360	839,64
TOP CENTER COMERCIAL LTDA	Monitor LED 21,5" Com Regulagem de Altura e Pivô	2712	1,000	839,6360	839,64
VIACAO CANARINHO LTDA	TRANSPORTE JGUAXGUARA	1978	0,015	25.070,0000	386,40
VIACAO CANARINHO LTDA	TRANSPORTE JGUAXJGUA	1981	0,006	65.701,8000	386,40
VIACAO CANARINHO LTDA	TRANSPORTE JGUAXJGUA	1979	0,003	65.701,8000	193,20
VIACAO CANARINHO LTDA	TRANSPORTE JGUAXJGUA	1978	0,003	65.701,8000	193,20
VIACAO CANARINHO LTDA	TRANSPORTE JGUAXJGUA	846	0,006	65.701,8000	386,40
VIACAO CANARINHO LTDA	TRANSPORTE JGUAXSCH	1981	0,008	122.533,6000	940,80
VIACAO CANARINHO LTDA	TRANSPORTE JGUAXSCH	1980	0,004	122.533,6000	470,40
VIACAO CANARINHO LTDA	TRANSPORTE JGUAXSCH	1979	0,002	122.533,6000	235,20
VIACAO CANARINHO LTDA	TRANSPORTE JGUAXSCH	846	0,006	122.533,6000	705,60
VIDRACARIA SCHROEDER LTDA	Fechadura bate-fecha para janela de vidro/alvenaria, na cor	1942	3,000	50,0000	150,00
VIDRACARIA SCHROEDER LTDA	Fechadura bate-fecha para janela de vidro/vidro, na cor bran	1942	4,000	60,0000	240,00
WEIKAN TECNOLOGIA EIRELI	Licença 12 meses AutoCAD LT ÚLTIMA VERSÃO - NOVA LICENÇA	1802	1,000	1.814,8330	1.814,83

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SCHROEDER

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
WEIKAN TECNOLOGIA EIRELI	Licença 12 meses AutoCAD LT ÚLTIMA VERSÃO - RENOVAÇÃO	1802	4,000	1.814,8330	7.259,33
WEIKAN TECNOLOGIA EIRELI	Licença 12 meses AutoCAD LT ÚLTIMA VERSÃO - RENOVAÇÃO	1867	1,000	1.814,8330	1.814,83
ZM AUTO MECANICA LTDA	Serviços de manutenção preventiva e corretiva em geral: p	1950	15,205	42,7500	650,00
ZM AUTO MECANICA LTDA	Valor com desconto para onibus e micro onibus.	1949	0,054	59.400,0000	3.184,00
Total Geral do Mês ---->					1.076.398,10